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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2026 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 
 

 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão de 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2026 da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, para 
coordenar a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2026, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE 
HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2025, de 
acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
– EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA – LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA ESPANHOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA – FILOSOFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS/PORTUGUÊS/INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – HISTÓRIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 
– GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CIÊNCIAS e PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - MATEMÁTICA 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO aberto pelo Edital de Abertura nº 001/2026, conforme os Anexos I e II deste Edital. 
 
I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla 
Concorrência), no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital de Abertura nº 001/2026. 
 
II  - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista PCD (Pessoa com 
Deficiência), no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital de Abertura nº 001/2026. 
 
Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de 
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital 
de Abertura nº 001/2026. 
 
Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

 

VÁRZEA PAULISTA/SP, 10 de março de 2026 
 
 
 
 
 

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA 
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ANEXO I 

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2026 
LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 01019 JÉSSICA MILENA DA SILVA BATISTA  14/02/1995 32,500 12,500 12,500 37,500 95,000 

2 01/2026 - 01915 LILIAN DA ROCHA DA SILVA  19/01/1993 32,500 12,500 10,000 37,500 92,500 

3 01/2026 - 02221 NATHÁLIA GROSSKLAUSS RAO 28/09/1988 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

4 01/2026 - 01784 ROSIELE APARECIDA RAIMUNDO MATHIAS  08/09/1990 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

5 01/2026 - 02489 DIEGO PEREIRA LIRA 25/07/1997 30,000 10,000 12,500 37,500 90,000 

6 01/2026 - 00063 CÉLIA DE FÁTIMA SABINO 14/05/1981 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

7 01/2026 - 00308 ROSELI APARECIDA SILVA FANTUCCI 15/05/1982 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

8 01/2026 - 01133 FABIANA DOS SANTOS MAURICIO 20/06/1982 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

9 01/2026 - 02288 REGIANE MIGUEL COSTA MARTINS  03/04/1996 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

10 01/2026 - 02436 FERNANDA PONTES GONÇALVES  15/10/1999 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

11 01/2026 - 00712 ANA FLAVIA COSTA DE SOUZA 30/12/1999 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

12 01/2026 - 00772 FERNANDA ADORNI ROSSETTO  07/06/2004 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

13 01/2026 - 02791 ELISABETE RODRIGUES DIAS  02/03/1997 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

14 01/2026 - 00370 SILVIA ROSA RODRIGUES DA COSTA  14/06/1971 30,000 10,000 10,000 37,500 87,500 

15 01/2026 - 02360 SANDY CAROLINE GOMES DA SILVA  01/09/1997 27,500 10,000 12,500 37,500 87,500 

16 01/2026 - 00172 ELISABETE FATIMA DE SOUZA 06/01/1973 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

17 01/2026 - 02426 GISLENE DE JESUS ARAÚJO DIAS 04/08/1981 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

18 01/2026 - 01003 MARIA BERTINA PIMENTA HOLANDA  02/08/1982 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

19 01/2026 - 00401 MARIA EDUARDA LOURENÇO FONTOLAN  14/09/1991 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

20 01/2026 - 01493 MAYARA MARIA SILVA ANIQUIARICO 27/06/1996 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

21 01/2026 - 00865 BIANCA ALEXIA LOPES BISPO 24/01/1998 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

22 01/2026 - 01946 ESTEFANE SILVA MORAIS 03/04/2000 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

23 01/2026 - 01979 JOVANA DA COSTA VIANA  13/10/2000 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

24 01/2026 - 02502 GEOVANNA SILVA SOMBRA DE ABREU 18/10/2002 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

25 01/2026 - 00441 ANA LUCIA VAZ 19/09/1965 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

26 01/2026 - 02690 MICHELLY APARECIDA REIS 30/10/1989 27,500 10,000 10,000 37,500 85,000 

27 01/2026 - 00733 AMANDA CRISTINA DA SILVA PRADO 20/06/1991 27,500 10,000 10,000 37,500 85,000 

28 01/2026 - 00996 JESSICA SANTOS RIBEIRO 10/05/1992 27,500 10,000 10,000 37,500 85,000 

29 01/2026 - 01402 ADRIANA GOMES DE MOURA 05/03/1979 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

30 01/2026 - 02097 LILIAN RODRIGUES CORREA 02/12/1981 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

31 01/2026 - 02045 TACIANA RAMOS DE LIMA 21/12/1984 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

32 01/2026 - 00697 MARIANA MANCINI BARBOSA  07/11/1985 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

33 01/2026 - 01026 TALITA TADEU GONÇALVES CASTRO DE SOUSA 18/04/1986 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

34 01/2026 - 02858 GEANE RAMOS FEITOSA  09/08/1991 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

35 01/2026 - 00551 IARA CARDOSO  25/12/1999 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

36 01/2026 - 01206 MARGARETE DE OLIVEIRA SIQUEIRA  23/08/1969 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

37 01/2026 - 01807 ELAINI SOARES FERREIRA 25/11/1986 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

38 01/2026 - 01708 BRUNA ROMAN DA SILVA MASSARETTO  29/01/2005 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

39 01/2026 - 02205 RUBILENE ALVES DOS SANTOS  12/11/1974 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

40 01/2026 - 02113 NALU CELESTE FATOBENE  21/07/1976 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

41 01/2026 - 00259 JOYCE CRISTINA DE SOUZA MAIA 04/03/1984 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

42 01/2026 - 00052 VIVIANE GHIRALDELLI PALUMIN 16/10/1984 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

43 01/2026 - 02853 JOYCE ERSE DOS SANTOS  23/03/1985 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

44 01/2026 - 01104 CINTIA GOIS PATURI VITOR 04/01/1986 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

45 01/2026 - 00535 ALINE LUCAS RIBEIRO ROSA 04/03/1987 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

46 01/2026 - 00845 ROXANE CRISTINE BENTO 09/07/1995 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

47 01/2026 - 02223 ALICIA DANIELA ALMEIDA RAMOS 03/05/1998 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

48 01/2026 - 02543 TAINA MIRANDA BOCOLI  29/09/1999 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

49 01/2026 - 01626 BEATRIZ MENDES DE OLIVEIRA  23/05/2000 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

50 01/2026 - 00082 ANTONIA NADINE SILVA 27/09/1995 32,500 7,500 10,000 35,000 85,000 
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51 01/2026 - 01102 MICHELLE JANAÍNA PERES FERREIRA DE OLIVEIRA  13/10/1980 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

52 01/2026 - 01270 ROSÉLIA MARQUES BARBOSA  09/02/1987 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

53 01/2026 - 02155 JOSIELI BARBOSA DA SILVA  10/12/2000 27,500 12,500 12,500 32,500 85,000 

54 01/2026 - 00361 CLEIDIMAR ANAÍDE DA SILVA SANTOS  05/07/1983 27,500 10,000 7,500 37,500 82,500 

55 01/2026 - 00648 MAURINA SANTANA DOS REIS 02/02/1976 25,000 7,500 12,500 37,500 82,500 

56 01/2026 - 00612 JANICLEIDE SANTANA SOUZA  25/02/1982 25,000 10,000 10,000 37,500 82,500 

57 01/2026 - 00216 ANA PAULA DE AMORIM SOUZA  22/07/1981 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

58 01/2026 - 01641 MARIA FÁTIMA LIMA DE SOUSA ALVES NEVES 16/08/1987 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

59 01/2026 - 00924 JACQUELINE SPRENGER RAMOS 09/12/1987 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

60 01/2026 - 00986 BRUNA WEVELLYN DE OLIVEIRA MAXIMIANO 06/07/1994 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

61 01/2026 - 01245 NATHALIA STELLA  20/02/1996 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

62 01/2026 - 02730 CATERINE CARDOSO DE SOUZA 12/06/1998 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

63 01/2026 - 01803 SAMARA ANDRADE DE JEUSUS 22/08/1998 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

64 01/2026 - 01271 KEITY VIDAL FRANCO 27/10/2002 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

65 01/2026 - 02520 FLÁVIA MARIANO  01/03/1980 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

66 01/2026 - 00306 DANIELE CRISTINA BUENO DA SILVA 20/04/1991 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

67 01/2026 - 00970 VICTÓRIA ALESSANDRA ZINGUER  09/11/1997 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

68 01/2026 - 00022 MONIQUE CORTEZ SOARES  01/03/1998 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

69 01/2026 - 00097 SUELLEN FERNANDES DOS SANTOS 22/01/2004 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

70 01/2026 - 00584 ANA CLAUDIA FERNANDES MELO SILVA 26/07/1975 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

71 01/2026 - 02357 SOLANGE LEITE DE OLIVEIRA GIEHL  23/07/1977 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

72 01/2026 - 00070 KASSIA GIUZELIA MARCHINI DE MORAES 11/03/1978 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

73 01/2026 - 00816 GEYSA MELO GONÇALVES  24/02/1984 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

74 01/2026 - 02519 LUCIANA AVELINO 25/05/1984 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

75 01/2026 - 01939 KEITI SILVA DE OLIVEIRA ENOQUE  05/05/1987 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

76 01/2026 - 02825 BRUNA PINHEIRO DE SOUZA ANDRADE 21/05/1989 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

77 01/2026 - 00393 LAISE ROSA DA SILVA 18/10/1989 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

78 01/2026 - 00066 THAIS MOURA DO CARMO ALVES 05/04/1990 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

79 01/2026 - 02032 LUANA MAGALHAES DE OLIVEIRA  10/05/1990 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

80 01/2026 - 01780 KELMA LIMA DE SOUZA  02/01/1991 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

81 01/2026 - 02866 SUZANE ANTUNES CASTELLI 29/07/1992 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

82 01/2026 - 01284 ALANA NORONHA LOURENÇONI BRANDINI 28/03/1997 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

83 01/2026 - 01866 MICHELE TAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  08/05/1997 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

84 01/2026 - 00960 LARISSA RODRIGUES SIMÕES  18/02/1998 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

85 01/2026 - 00628 SUELEN CAROLINE ALVES DOS SANTOS 16/03/1998 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

86 01/2026 - 01146 LÍVIA DE FÁTIMA FERRAZ MEDEIROS  17/09/2001 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

87 01/2026 - 00406 ALEANDRA DE SOUZA NASCIMENTO BORBOREMA 27/08/1987 27,500 10,000 10,000 35,000 82,500 

88 01/2026 - 02135 REGINA RIBEIRO DA SILVA 31/03/1987 25,000 10,000 12,500 35,000 82,500 

89 01/2026 - 00969 LUANA SABRINA SANTANA DA SILVA 07/03/1993 25,000 12,500 10,000 35,000 82,500 

90 01/2026 - 00018 PATRICIA HELENA POLLI MENDES PEREIRA 18/06/1973 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

91 01/2026 - 00035 DAIANE LIMA ARAGÃO BASILIO 01/10/1991 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

92 01/2026 - 02492 CLEONICE GONÇALVES PINTO  30/05/1996 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

93 01/2026 - 00948 LARISSA SOUZA DOS SANTOS MORAIS 23/03/1996 25,000 12,500 12,500 32,500 82,500 

94 01/2026 - 02440 JOSEANEMARTAPEDAGOGIA@GMAIL.COM 02/12/1961 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

95 01/2026 - 02333 EZIDIA SOUZA 16/06/1964 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

96 01/2026 - 01017 ROSELI DA SILVA 20/01/1966 25,000 7,500 12,500 35,000 80,000 

97 01/2026 - 01666 EDILEUZA CORREIA LAURENTINO DE SOUZA  01/01/1974 25,000 10,000 7,500 37,500 80,000 

98 01/2026 - 01481 JANAÍNA FERNANDA DA COSTA  03/08/1982 25,000 10,000 7,500 37,500 80,000 

99 01/2026 - 02814 ELISANGELA LIMA MONTEIRO  14/11/1976 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

100 01/2026 - 00541 LIVIA ALCANTARA SODRE 09/03/1982 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

101 01/2026 - 00126 SAMARA DE SOUZA SANTOS 04/04/1992 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

102 01/2026 - 01337 INGRID GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 26/01/1997 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

103 01/2026 - 01907 ALINE CRUZ FREDERICO  16/10/1986 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

104 01/2026 - 01660 PÂMELLA GODOY DE OLIVEIRA REIS 22/10/1996 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

105 01/2026 - 02712 HILKA ARAUJO DOS SANTOS 07/08/2001 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

106 01/2026 - 02475 VERA LÚCIA DE ASSIS SIMIÃO  14/08/1977 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

107 01/2026 - 00039 ALYNE AMANCIO DOS SANTOS 07/05/1980 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

108 01/2026 - 02125 FABIANA PENHA OLIVEIRA  14/03/1984 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 
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109 01/2026 - 01225 GRACIELE SAVIO DOS SANTOS 01/09/1989 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

110 01/2026 - 01157 PATRÍCIA SUELLEN SOARES 06/01/1990 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

111 01/2026 - 00706 JEIZE FAGUNDES DE BEM LOPES  30/04/1990 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

112 01/2026 - 02375 MARIA DE FÁTIMA LIMA SILVA  13/05/1993 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

113 01/2026 - 02198 THAIS  21/02/1994 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

114 01/2026 - 00396 MARIANA PEDRONI DA SILVA 12/08/1998 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

115 01/2026 - 00685 RAFAELA APARECIDA DE CARVALHO 21/10/1998 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

116 01/2026 - 02171 ANA PAULA MARIA ALVES FELIPE 31/08/1980 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

117 01/2026 - 00521 MARIA CELIA SALES FERNANDES 08/01/1981 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

118 01/2026 - 00917 RENATA APARECIDA NEVES 09/07/1988 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

119 01/2026 - 00006 SIMONICA DA CRUZ PEREIRA 06/02/1989 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

120 01/2026 - 02102 JÉSSICA BELLODI 19/08/1994 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

121 01/2026 - 00256 GÉSSICA CAROLINE IOTTI  13/02/1997 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

122 01/2026 - 01509 SONIA DE SOUZA 04/09/1971 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

123 01/2026 - 01416 RODRIGO OLIVEIRA DE LIMA 29/08/1981 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

124 01/2026 - 00019 ELAINE CRISTINA DO CARMO 18/01/1982 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

125 01/2026 - 01589 ALINE RIBEIRO ALVES SOARES 19/12/1986 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

126 01/2026 - 00159 FERNANDA CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA 02/10/1987 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

127 01/2026 - 00262 KAREN DE AZEVEDO 04/10/1991 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

128 01/2026 - 01835 GEINE AINARA GANSELA BARROS 25/08/1992 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

129 01/2026 - 01607 INGRYD APARECIDA DOS SANTOS  09/10/1995 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

130 01/2026 - 02456 CAMILA FERNANDA FELIX PAULINO  26/11/1995 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

131 01/2026 - 00087 JULHIA VAZ GOZZO 19/06/2001 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

132 01/2026 - 02569 ANA CAROLINA DE LARA DANTAS 31/08/2001 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

133 01/2026 - 02302 INGRID BALDUINO MARTINS  21/06/2002 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

134 01/2026 - 02772 LAURA IMPERATO DE BRITO  27/12/2002 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

135 01/2026 - 02238 RENATA SPADAFORA CARVALHO DUARTE 22/12/1971 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

136 01/2026 - 00578 SINERES OLIVEIRA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO  18/11/1973 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

137 01/2026 - 01614 ADRIANA THAÍS RIBEIRO DE SÁ  11/01/1985 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

138 01/2026 - 01621 CAMILA SOARES DE SOUZA 02/07/2001 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

139 01/2026 - 00575 RENATA SOARES ALVES  24/01/1977 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

140 01/2026 - 00530 MARCELO MARQUES 23/09/1978 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

141 01/2026 - 02473 SIMONE DE OLIVEIRA CARVALHO 24/06/1980 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

142 01/2026 - 00411 DANIELY LINDENBAH DOS SANTOS 30/01/1997 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

143 01/2026 - 02052 REGIANI MAGALHÃES VIANA DE SOUZA  15/08/1993 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

144 01/2026 - 00642 LARISSA BENEVIDES FIGUEIREDO 21/12/1997 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

145 01/2026 - 00270 MARIANA MORANDINI SOUTO 19/10/1998 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

146 01/2026 - 00143 LORRAINE GOMES ALMEIDA  30/10/1998 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

147 01/2026 - 00583 LUANA CRISTINA ALVES VIANA PÊGO 21/01/1999 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

148 01/2026 - 00926 LARA EDUARDA DÁRIO 06/09/1999 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

149 01/2026 - 00266 MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA 16/05/1979 27,500 10,000 12,500 30,000 80,000 

150 01/2026 - 01882 ISABELLA LIMA MELO 20/09/1994 25,000 12,500 12,500 30,000 80,000 

151 01/2026 - 01679 SUZI PAULINO DE MELLO ARTESI 08/12/1961 25,000 12,500 7,500 32,500 77,500 

152 01/2026 - 00529 SILVANA DE CÁSSIA MANACERA TURRINI 24/08/1962 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

153 01/2026 - 02448 ROZITANEA ARAÚJO MARTINS 05/04/1965 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

154 01/2026 - 02594 SIMONE DOS PASSOS ALMEIDA DE JESUS 03/09/1978 25,000 7,500 7,500 37,500 77,500 

155 01/2026 - 02405 SUELI TRENTINO ARAUJO 19/07/1976 25,000 10,000 5,000 37,500 77,500 

156 01/2026 - 00377 AMANDA BERTINI ARSENO 24/01/1988 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

157 01/2026 - 01537 DANIELA SATURNO DOS SANTOS SILVA  31/03/1985 22,500 10,000 7,500 37,500 77,500 

158 01/2026 - 02060 SUZAMARA NOVAIS DE DEUS DOURADO 22/01/1985 20,000 7,500 12,500 37,500 77,500 

159 01/2026 - 00214 LEDINALVA PEREIRA SANTOS 26/04/1977 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

160 01/2026 - 00246 KATIA MADUREIRA 29/12/1978 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

161 01/2026 - 02532 IZABEL CRISTINA SOUSA MESQUITA 15/06/1981 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

162 01/2026 - 00611 VERA LÚCIA DO PRADO NASCIMENTO  14/03/1982 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

163 01/2026 - 00021 ELIANA DE SOUSA SANTOS  23/03/1982 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

164 01/2026 - 01263 CIBELE CARDOSO FIGUEREDO DE SÁ  24/02/1988 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

165 01/2026 - 01340 VANESSA SOUZA SANTOS SILVA 14/12/1990 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

166 01/2026 - 02851 APARECIDA FERREIRA PAZ SILVA 30/04/1971 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 
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167 01/2026 - 00493 FABIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS  27/09/1980 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

168 01/2026 - 02587 CAMILA DE FREITAS SILVA CARNEIRO  30/12/1985 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

169 01/2026 - 01950 ANDREIA DE ALMEIDA BRANDÃO  13/08/1989 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

170 01/2026 - 02012 MARCIA CRISTINA OLIVEIRA FRANCELINO  12/05/1990 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

171 01/2026 - 01643 JULIANA RODRIGUES DE CARVALHO 06/04/1994 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

172 01/2026 - 01223 GABRIELLA TAYNE DA SILVA  08/05/1994 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

173 01/2026 - 01234 DEBORA OLIVEIRA CARRION MARTINS  04/04/1997 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

174 01/2026 - 01894 LUCILENE APARECIDA DE MATOS TIAGO  12/10/1978 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

175 01/2026 - 00030 FRANCIELI PATRICIA PERNAS DA SILVA 20/01/1982 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

176 01/2026 - 02800 LAYLA PATRICIA GARCIA PEREIRA VICINI RIZATO 17/01/1985 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

177 01/2026 - 00251 TATIANI VENTURA DA SILVA 13/02/1985 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

178 01/2026 - 01253 ALINE RODRIGUES COUTINHO MARTINS  27/12/1987 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

179 01/2026 - 02400 KARINA JAILDA DOS SANTOS 06/11/1990 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

180 01/2026 - 02290 TAINÁ MENDES BASTOS  21/10/1994 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

181 01/2026 - 02673 NAYARA DA SILVA KARCK 17/02/2003 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

182 01/2026 - 02185 SHIRLEY TAMURA OLIVEIRA  01/10/1967 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

183 01/2026 - 01753 SELMA GONÇALVES 04/09/1979 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

184 01/2026 - 00158 MARIA GRACIELE DE PONTES VESENTINI  20/08/1982 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

185 01/2026 - 01980 ELIANE LEITE DORATIOTTO 05/11/1983 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

186 01/2026 - 01389 ALESSANDRA PIEDADE VASCONCELOS DA FONSECA  30/05/1986 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

187 01/2026 - 00531 MARIA ADJAINA DE MACEDO  22/11/1992 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

188 01/2026 - 00905 THAINARA FERNANDA GRACIANO 02/02/2002 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

189 01/2026 - 01888 ELAINE DOS SANTOS 15/12/1967 22,500 7,500 12,500 35,000 77,500 

190 01/2026 - 00723 LEANDRA CARMEN CARDOSO XAVIER  21/06/1980 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

191 01/2026 - 01135 CARINA SERRANO MASCARENHAS 19/04/1994 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

192 01/2026 - 00679 ADILEIA COSTA DA SILVA  11/12/1972 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

193 01/2026 - 00687 MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 13/02/1974 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

194 01/2026 - 02582 ÉVELI CRISTINA CANDIDO CONSTANTINO  02/09/1981 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

195 01/2026 - 00148 TAINAN GONÇALVES DE SOUSA  23/07/1997 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

196 01/2026 - 01282 SOLANGE CRISTINA TAPIA ROSA 24/02/1968 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

197 01/2026 - 00145 ALINE PAULA FERREIRA DE ALMEIDA 01/05/1986 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

198 01/2026 - 00894 ANDRESSA MUNIZ VIEIRA 12/01/1997 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

199 01/2026 - 00443 CLEONICE FELIX PIMENTA 17/04/1970 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

200 01/2026 - 00639 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA VIANNA 29/01/1981 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

201 01/2026 - 01108 CAMILA DE FATIMA JULIANO PAGNAN 13/05/1991 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

202 01/2026 - 02660 CAMILA MIQUELON NOGUEIRA SANTOS 03/06/1992 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

203 01/2026 - 01828 GABRIELI ZAFANI BORTOLETTO  10/03/2004 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

204 01/2026 - 01518 LARISSA CORSI DO NASCIMENTO  14/03/2005 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

205 01/2026 - 01188 ALESSANDRA CREPALDI DA SILVA 05/10/1981 22,500 10,000 12,500 32,500 77,500 

206 01/2026 - 01058 NATÁLIA GONÇALVES DA SILVA  26/08/1989 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

207 01/2026 - 02118 FABIANA NUNES DE SOUZA 21/05/1993 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

208 01/2026 - 01485 KIMBERLI MARY FARIAS LINS 04/06/1996 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

209 01/2026 - 00790 MARIA EDUARDA RODRIGUES 10/03/2001 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

210 01/2026 - 02856 GIOVANNA NASCIMENTO MARTINS UCHOA  30/01/2003 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

211 01/2026 - 00101 BRUNA DE CARVALHO GIMENEZ  08/09/1995 25,000 10,000 12,500 30,000 77,500 

212 01/2026 - 00132 TATIANE LIMA LEAL 01/10/1993 22,500 7,500 7,500 37,500 75,000 

213 01/2026 - 00872 MARIA LUCIA RORIZ DOS SANTOS QUINTAS 09/04/1974 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

214 01/2026 - 02698 GLAUCIA ALMEIDA 25/11/1990 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

215 01/2026 - 01696 BRUNA ROCHA BETELI  17/01/1997 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

216 01/2026 - 00045 VANESSA PEREIRA RAMOS GONÇALVES  28/05/1981 20,000 10,000 7,500 37,500 75,000 

217 01/2026 - 00817 TAMIRES ESPINDOLA PADULA 16/10/1995 20,000 10,000 7,500 37,500 75,000 

218 01/2026 - 00253 APARECIDA JUARDAN FELIX DA SILVA 02/02/1983 17,500 7,500 12,500 37,500 75,000 

219 01/2026 - 00950 LARISSA CRISTINA DE SOUSA 12/12/1996 17,500 7,500 12,500 37,500 75,000 

220 01/2026 - 01736 ANA CASSIA CARVALHEIRA 28/07/1979 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

221 01/2026 - 01377 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES  25/09/1984 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

222 01/2026 - 00627 ANA LÚCIA DA SILVA  07/10/1984 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

223 01/2026 - 01228 MARIA EDNALVA SOUSA SILVA  19/01/1985 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

224 01/2026 - 02463 CAIO CALADO SILVA  05/03/1985 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 
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225 01/2026 - 02446 LETICIA NOGUEIRA DAS NEVES OLIVEIRA  23/08/1990 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

226 01/2026 - 02226 ALINE DIAS SILVA 17/10/1994 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

227 01/2026 - 01414 CAROLINA MARTINS OTAVIANO 29/11/1997 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

228 01/2026 - 00740 QUEZIA MARIA COSTA 23/06/2000 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

229 01/2026 - 00780 FELIPE DIAS DOS SANTOS 17/02/1994 17,500 12,500 7,500 37,500 75,000 

230 01/2026 - 00439 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA HONORIO 01/01/1997 17,500 12,500 7,500 37,500 75,000 

231 01/2026 - 00217 SIMONE DENISE DINIZ 26/10/1969 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

232 01/2026 - 02381 ANA PAULA NUNES CAETANO  19/12/1973 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

233 01/2026 - 02595 GILMARA MENDES CAMPOS SPOLLI 03/12/1976 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

234 01/2026 - 00775 ELIANE MARIA PEREIRA 01/07/1978 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

235 01/2026 - 00483 ELAINE CRISTINA MARQUEZINI TREVIZAN  16/06/1980 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

236 01/2026 - 01777 ALINE BENTO CASTRO DUTRA 10/01/1982 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

237 01/2026 - 02831 ELIZÂNGELA ALVES CORREA 22/04/1982 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

238 01/2026 - 00776 TÂNIA MARA MUNHOZ 18/08/1986 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

239 01/2026 - 00810 SUELLEN CRISTINA FERREIRA DE MELO  11/01/1987 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

240 01/2026 - 02610 ELAINE ALVES FREITAS  12/05/1991 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

241 01/2026 - 02096 BRENDA NICOLY SILVEIRA  27/10/1999 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

242 01/2026 - 02218 DENISE ANTUNES DA ROCHA 18/12/2001 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

243 01/2026 - 02006 JULIANA CRISTINA BELARMINO COELHO 26/11/1977 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

244 01/2026 - 02339 LUANA ALMEIDA DA SILVA  25/07/1983 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

245 01/2026 - 00404 FABIANA APARECIDA DA SILVA 09/11/1997 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

246 01/2026 - 01575 ROSILENE DOS SANTOS LIMA  18/07/1985 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

247 01/2026 - 00083 DAIANA FLORENCIO PEDROSO  22/08/1985 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

248 01/2026 - 00920 FABIANA DE FARIAS SOUSA  08/12/1986 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

249 01/2026 - 01550 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 01/09/2000 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

250 01/2026 - 01353 ROSINÉIA COUTINHO DA COSTA 21/10/1985 22,500 10,000 7,500 35,000 75,000 

251 01/2026 - 01495 FERNANDA PINZE DE SOUSA 16/03/2006 22,500 12,500 5,000 35,000 75,000 

252 01/2026 - 00666 REGIANE ALVES DA SILVA DIAS  16/04/1976 20,000 7,500 12,500 35,000 75,000 

253 01/2026 - 00768 RAFAELA DO PRADO VIANA SANTOS 13/05/1985 20,000 7,500 12,500 35,000 75,000 

254 01/2026 - 02271 RENATA FARINA ARESES 27/05/1975 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

255 01/2026 - 01415 DANÚBIA CRISTIANE FARDIN POLLI 27/03/1981 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

256 01/2026 - 00803 FRANCISCA MARLENE GOMES GONÇALVES 15/10/1984 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

257 01/2026 - 02190 BARBARA ARAUJO FARIA SANTOS 25/11/1991 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

258 01/2026 - 02396 MAYANA CAROLINE NUNES SHIMAKURA  24/11/1992 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

259 01/2026 - 00567 CÍNTHYA CAROLLINE LISBOA DE SOUZA MORAIS  08/02/1993 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

260 01/2026 - 02647 ALEXIA LIMA GONCALVES 28/11/1994 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

261 01/2026 - 02833 JULIANA BEE 18/06/1988 20,000 12,500 7,500 35,000 75,000 

262 01/2026 - 01675 THATYANE GOMES BARBOZA FERNANDES 11/08/1993 20,000 12,500 7,500 35,000 75,000 

263 01/2026 - 02311 PRISCILA SILVA SCARAVELLI 17/10/1979 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

264 01/2026 - 02713 FABIANA CALDAS BEZERRA DA SILVA AMARAL BATISTA  11/11/1983 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

265 01/2026 - 02297 TATIANE CANDIDO PEREIRA E SILVA 24/04/1984 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

266 01/2026 - 00046 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 29/04/1984 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

267 01/2026 - 02121 SHIRLEY ANSELMO DE SOUZA 15/11/1987 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

268 01/2026 - 00499 VANESSA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO 11/12/1987 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

269 01/2026 - 01358 NATHALIA REGINA DA SILVA PAIXÃO  14/07/1996 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

270 01/2026 - 02334 ELAINE CAROLINA LOPES FRANCHI 10/03/1999 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

271 01/2026 - 01956 PAOLA JUARDAN RODRIGUES DA SILVA  13/08/2003 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

272 01/2026 - 01248 LUDIMILA INACIO 10/02/1982 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

273 01/2026 - 02267 NATALIA CARIOLANO GOMES 25/09/1984 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

274 01/2026 - 01501 PRISCILA MARIANE SANDRINE 14/11/1986 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

275 01/2026 - 01674 MAYARA CRISTINA LEMES 13/02/1997 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

276 01/2026 - 02219 SIOMARA PEREIRA DOS SANTOS  24/04/1997 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

277 01/2026 - 02697 DÉBORA LEANDRA NEVES PEREIRA  23/02/1984 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

278 01/2026 - 02059 JESSICA MARCELINO FURLAN ROSA  17/09/1991 25,000 7,500 10,000 32,500 75,000 

279 01/2026 - 00656 ALEXIA LETICIA DE ASSIS DE OLIVEIRA 09/04/1999 25,000 10,000 7,500 32,500 75,000 

280 01/2026 - 01186 MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA 01/01/2005 25,000 10,000 7,500 32,500 75,000 

281 01/2026 - 00395 TALITA REGIANE RAMIRES DA SILVA 12/04/1984 22,500 7,500 12,500 32,500 75,000 

282 01/2026 - 02819 ELIZANI LIMA DE SOUSA  26/10/1980 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 
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283 01/2026 - 00007 DANIELLY CRISTINA MARIANO DE SA 15/12/1987 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 

284 01/2026 - 00429 HELLEN RABELO 03/03/1992 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 

285 01/2026 - 02321 ANDRESSA CRISTINA PUPO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/10/1986 22,500 12,500 7,500 32,500 75,000 

286 01/2026 - 00943 TATIANE CRISTINA DE ALMEIDA TURBIANI 27/07/1988 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

287 01/2026 - 02741 WILLIANE DA SILVA SANTOS  30/09/1997 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

288 01/2026 - 00800 MARA VERONICA SILVA FERREIRA 02/11/1977 20,000 12,500 10,000 32,500 75,000 

289 01/2026 - 00291 ALINE APARECIDA DE ARAÚJO  10/06/1981 20,000 12,500 10,000 32,500 75,000 

290 01/2026 - 01557 MIRIAN MARIA GUTIERREZ GONÇALVES 23/04/1967 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

291 01/2026 - 00976 CICERA OLINDINA DOS SANTOS 06/04/1977 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

292 01/2026 - 00829 MELRIANE HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 18/10/1988 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

293 01/2026 - 01582 SUELEN CRISTINA SANTANA OLIVEIRA 23/08/2003 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

294 01/2026 - 02177 BEROALDA MARIA MENDES DA SILVA 21/04/1966 27,500 7,500 10,000 30,000 75,000 

295 01/2026 - 02591 ANETE DE OLIVEIRA GASPAR 16/02/1975 27,500 10,000 7,500 30,000 75,000 

296 01/2026 - 02728 GILVANE SOUSA DE LIMA  09/02/1986 25,000 10,000 10,000 30,000 75,000 

297 01/2026 - 02711 GLÁUCIA SILVA DA ROCHA  21/12/1981 22,500 10,000 12,500 30,000 75,000 

298 01/2026 - 00209 CRISTIANE DE ARAÚJO FERREIRA SILVA  11/01/1980 20,000 12,500 12,500 30,000 75,000 

299 01/2026 - 01293 TABITA DE FREITAS LIMA  03/05/1992 20,000 12,500 12,500 30,000 75,000 

300 01/2026 - 01755 VITORIA MACHADO DE SOUSA MARTINS 20/01/2001 27,500 12,500 10,000 25,000 75,000 

301 01/2026 - 02510 ROSA MARIA RIBEIRO LOYOLA 06/12/1987 20,000 7,500 7,500 37,500 72,500 

302 01/2026 - 02188 ANA PAULA PARTO SILVA DE JESUS 26/04/1990 20,000 7,500 7,500 37,500 72,500 

303 01/2026 - 01155 EDINEA MARIA DE OLIVEIRA 10/01/1973 17,500 7,500 10,000 37,500 72,500 

304 01/2026 - 01423 KARINA ARANTES DE OLIVEIRA SILVA 31/01/1983 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

305 01/2026 - 00625 RAQUEL MATIAS MEDEIA DOS SANTOS SILVA  24/02/1984 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

306 01/2026 - 00382 SIMONE OLIVEIRA ANTONIO 04/10/1986 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

307 01/2026 - 00093 MARIA ADALGISA DE MACEDO  23/01/1987 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

308 01/2026 - 02438 MONICA MARIA VENTURA  05/09/1988 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

309 01/2026 - 02581 CRISTIANE ALMEIDA CAMPOS DE BRAGA  02/11/1993 15,000 7,500 12,500 37,500 72,500 

310 01/2026 - 02849 MARIA VERONICA NETA 13/02/1971 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

311 01/2026 - 00451 MARCELA APARECIDA COGHI 21/04/1981 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

312 01/2026 - 02685 DANIELA MINCHIO ANDREZ 13/06/1981 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

313 01/2026 - 01605 MARIA EDUARDA DOMINGOS PADILHA  09/04/2005 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

314 01/2026 - 01783 DANIELE BUSATO DE MORAES 25/04/1982 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

315 01/2026 - 02666 MARY ELLEN TAMIRES DOS SANTOS MARGIOTTI 28/05/1991 12,500 12,500 10,000 37,500 72,500 

316 01/2026 - 00389 RAFAELA RAMOS DA SILVA 08/05/2001 12,500 12,500 10,000 37,500 72,500 

317 01/2026 - 00403 SUÊNE RODRIGUES SANTOS BARROSO 13/07/1972 10,000 12,500 12,500 37,500 72,500 

318 01/2026 - 00280 JOSELIA ALEXANDRE DE SOUSA  07/02/1977 22,500 7,500 7,500 35,000 72,500 

319 01/2026 - 02030 RITA DE CÁSSIA VERDILE CIRILO 27/10/1967 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

320 01/2026 - 00719 IVANI PEREIRA PIMENTA DIAS 04/01/1969 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

321 01/2026 - 01068 ELIZAMA SANTANA SANTOS 26/05/1975 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

322 01/2026 - 02476 HELEN CRISTINA VIEIRA DE NOVAIS 25/01/1977 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

323 01/2026 - 02301 AMARA APARECIDA DE SANTANA  13/10/1978 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

324 01/2026 - 01578 MARIA DAS DORES PEREIRA ROLIM 29/07/1969 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

325 01/2026 - 00736 BIANCA CRISTINA ANTUNES DORIGO 09/01/1980 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

326 01/2026 - 02133 DAMARES SOUZA DO NASCIMENTO  16/01/1987 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

327 01/2026 - 00293 EVELYN VITORIA DE LIRA 06/09/1999 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

328 01/2026 - 02378 ADRIELLY DE SOUZA FREITAS VIEIRA  10/10/2000 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

329 01/2026 - 00103 CAMILA VITÓRIA DE MATOS DE ARAUJO  15/08/2001 17,500 7,500 12,500 35,000 72,500 

330 01/2026 - 02372 GISLENE DERACHI DA SILVA  01/05/1969 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

331 01/2026 - 00285 CLAUDIA ALVES VALADARES 20/12/1980 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

332 01/2026 - 00793 ANDREIA MARCELINA 05/11/1982 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

333 01/2026 - 00197 ELIANE CORREIA DE MORAES 28/07/1985 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

334 01/2026 - 01277 DANIELA GIMENES LOVER FUENTES 27/05/1989 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

335 01/2026 - 01658 GABRIELLA LEYLA RODRIGUES SANTOS NEVES 19/03/1993 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

336 01/2026 - 00873 NATHÁLIA DUARTE SALES 23/04/1997 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

337 01/2026 - 00088 MARIA APARECIDA BARBOSA FERNANDES 05/02/1985 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

338 01/2026 - 00330 KELLI FRANCINE LIMA DE OLIVEIRA 24/03/1986 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

339 01/2026 - 01440 MARIA LUCIMARA DA SILVA MORAIS ALVES  27/06/1986 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

340 01/2026 - 02138 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS  16/09/1996 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 



 

 

- EDITAL Nº 24, DE 10 DE MARÇO DE 2026 -
 

341 01/2026 - 01630 DULCINEA PEREIRA ALMEIDA RIGO 13/12/1981 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

342 01/2026 - 02765 CAMILA SANT ANA SONODA 12/04/1990 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

343 01/2026 - 02031 BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO 28/03/1994 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

344 01/2026 - 02411 KÉSIA MACEDO DA SILVA  08/09/2000 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

345 01/2026 - 01249 VERÔNICA DOS SANTOS AUGUSTO  07/03/2005 12,500 12,500 12,500 35,000 72,500 

346 01/2026 - 01508 LARISSA GUIMARÃES DE OLIVEIRA  24/12/1998 22,500 7,500 10,000 32,500 72,500 

347 01/2026 - 02114 PRISCILA DA CONCEIÇÃO  23/09/1989 22,500 10,000 7,500 32,500 72,500 

348 01/2026 - 00474 LUCIENE DE JESUS PEREIRA  04/03/1979 20,000 7,500 12,500 32,500 72,500 

349 01/2026 - 01076 SUMAIA DO ESPIRITO SANTO 04/03/1980 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

350 01/2026 - 02084 VANUSA DE MATOS DIAS PIEDADE 20/05/1981 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

351 01/2026 - 02441 DEBORA DE CARVALHO FERREIRA  06/08/1985 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

352 01/2026 - 00885 GABRIELE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 24/03/1993 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

353 01/2026 - 00005 TAÍS APARECIDA DOS SANTOS 13/10/1995 17,500 10,000 12,500 32,500 72,500 

354 01/2026 - 00528 ELILDE QUEIROZ DUARTE 16/04/1977 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

355 01/2026 - 00410 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES ALVES  19/01/1978 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

356 01/2026 - 00500 PRISCILA GRACE MARIGNONE OSTI 06/03/1984 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

357 01/2026 - 00555 LIDIANE ANTONINI GOBBI DOS ANJOS 12/02/1985 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

358 01/2026 - 02251 KENNIA RIBEIRO SILVA GOUVEIA  10/05/1990 25,000 7,500 10,000 30,000 72,500 

359 01/2026 - 02743 GESSICA CRISTINA DOS SANTOS DOMINGUES  12/02/1976 25,000 10,000 7,500 30,000 72,500 

360 01/2026 - 01646 JOSELINA FERREIRA DOS SANTOS  30/03/1988 20,000 12,500 10,000 30,000 72,500 

361 01/2026 - 01192 PRISCILA MIRANDA ESCOBAR DE OLIVEIRA  12/01/1983 17,500 12,500 12,500 30,000 72,500 

362 01/2026 - 00307 CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA DIAS  08/08/1970 22,500 12,500 10,000 27,500 72,500 

363 01/2026 - 00381 IVONE MEDEIROS DE SIQUEIRA  25/05/1961 10,000 12,500 10,000 37,500 70,000 

364 01/2026 - 02699 MARILENE DE AGUIAR SIMÕES  15/10/1965 20,000 10,000 10,000 30,000 70,000 

365 01/2026 - 02479 FRANCISLENE APARECIDA HERNANDES SILVA  29/06/1979 20,000 2,500 10,000 37,500 70,000 

366 01/2026 - 00650 DAIANE CRISTINA S REIS 18/08/1982 17,500 7,500 7,500 37,500 70,000 

367 01/2026 - 01880 DARKLENE ARAUJO CANDIDO 27/08/1982 17,500 7,500 7,500 37,500 70,000 

368 01/2026 - 02234 GIOVANNA SERODIO DE JESUS 10/07/2003 17,500 7,500 7,500 37,500 70,000 

369 01/2026 - 01468 RITA MAGALHÃES DE LIMA 31/12/1985 17,500 10,000 5,000 37,500 70,000 

370 01/2026 - 00705 SIRLANE DOS SANTOS SOUZA BAHIA  26/05/1967 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

371 01/2026 - 02240 CÁTIA DE LIMA MONTEIRO  21/11/1979 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

372 01/2026 - 00858 MAYARA MARTINS RODRIGUES DE MEIRA 26/01/1999 15,000 10,000 7,500 37,500 70,000 

373 01/2026 - 02598 MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA SANTOS  12/07/1983 12,500 7,500 12,500 37,500 70,000 

374 01/2026 - 00180 FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA  23/09/1989 12,500 7,500 12,500 37,500 70,000 

375 01/2026 - 02141 DANIELE MORAES 07/06/1999 12,500 10,000 10,000 37,500 70,000 

376 01/2026 - 00123 KELLY APARECIDA DOS REIS  16/06/1982 10,000 10,000 12,500 37,500 70,000 

377 01/2026 - 01515 TAMIRES ROTONDO DE PAULO 31/05/1990 10,000 10,000 12,500 37,500 70,000 

378 01/2026 - 02425 RAFAELA DE SOUZA FRATEZI 16/09/1987 10,000 12,500 10,000 37,500 70,000 

379 01/2026 - 00484 BEATRIZ CALEGARI CARNEIRO 05/11/1997 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

380 01/2026 - 02617 GIULIA SILVA BARBOSA  03/09/2000 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

381 01/2026 - 00694 FLAVIA DE ANDRADE MARINHO 30/11/1981 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

382 01/2026 - 01007 AMANDA SILVA SOUZA  25/06/1998 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

383 01/2026 - 02390 MANUELA LISSA FERREIRA DO NASCIMENTO  23/06/1993 15,000 7,500 12,500 35,000 70,000 

384 01/2026 - 01774 ARYANE BRUNA THOMÉ PARDINHO 17/09/1995 15,000 7,500 12,500 35,000 70,000 

385 01/2026 - 02607 ZULEICA FERNANDES DE OLIVEIRA 29/09/1982 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

386 01/2026 - 01339 VANESSA SOARES DA SILVA  11/06/1988 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

387 01/2026 - 00636 AMANDA GRAZIELE SILVA FERREIRA 24/02/1990 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

388 01/2026 - 00626 MARIA ELIANE DE LIMA FERRAZ 21/04/1993 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

389 01/2026 - 02237 GABRIELA SILVA SANTOS  25/07/1994 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

390 01/2026 - 01637 JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 13/12/1996 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

391 01/2026 - 02437 GISELE MOLINA YOSHIO 23/07/1986 15,000 12,500 7,500 35,000 70,000 

392 01/2026 - 00868 KEROLAYNE CRISTINE DE SOUZA MELO SILVA  02/04/1998 15,000 12,500 7,500 35,000 70,000 

393 01/2026 - 02668 MELISSA DE SOUZA BERTOLUCCI 24/06/2003 15,000 12,500 7,500 35,000 70,000 

394 01/2026 - 00463 REGIANE ALFREDO RODRIGUES 17/12/1979 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000 

395 01/2026 - 00048 DENISE DA SILVA BARBOSA  31/05/1984 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000 

396 01/2026 - 00118 MÔNICA FERREIRA DE FARIAS ANDRADE  03/07/1985 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000 

397 01/2026 - 02008 DAMIRES ALMEIDA DOS SANTOS  11/09/1989 12,500 12,500 10,000 35,000 70,000 

398 01/2026 - 02017 INÊS CARDOSO DE SÁ 29/09/1968 25,000 10,000 2,500 32,500 70,000 
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399 01/2026 - 02472 PATRÍCIA DE SANTANA PEREIRA  16/12/1982 20,000 7,500 10,000 32,500 70,000 

400 01/2026 - 00124 ANDRESSA FERREIRA DE JESUS 27/01/1993 20,000 7,500 10,000 32,500 70,000 

401 01/2026 - 02734 ANDREZA JUSTINO DE SOUZA GERVAES  01/09/1984 20,000 10,000 7,500 32,500 70,000 

402 01/2026 - 01749 JULIANA MONTEIRO DE OLIVEIRA  28/03/1997 17,500 7,500 12,500 32,500 70,000 

403 01/2026 - 00608 SILVIA PEIXOTO GOMES  04/01/1983 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

404 01/2026 - 02124 JANAINA APARECIDA REIS  16/10/1985 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

405 01/2026 - 02551 JULIANA ALVES DE FREITAS 03/08/1989 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

406 01/2026 - 01009 BRUNA CAROLINA DA SILVA 07/04/1996 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

407 01/2026 - 00569 HELYCA MATOS DO NASCIMENTO RODRIGUES  06/08/1989 17,500 12,500 7,500 32,500 70,000 

408 01/2026 - 01590 VITÓRIA MARIA SIQUEIRA VERAS  06/04/2003 17,500 12,500 7,500 32,500 70,000 

409 01/2026 - 01771 SHEILA CONSTANTINO DA SILVA PEREIRA  03/01/1979 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

410 01/2026 - 01909 JANEICA APARECIDA ROMÃO 23/09/1981 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

411 01/2026 - 01072 RAISA DE FREITAS OLIVEIRA LEAL 22/06/1991 15,000 12,500 10,000 32,500 70,000 

412 01/2026 - 01806 JESSICA SERRANO DA SILVA DE MORAES 29/10/1991 12,500 12,500 12,500 32,500 70,000 

413 01/2026 - 01982 LETÍCIA DE SOUZA RODRIGUES 07/10/1998 12,500 12,500 12,500 32,500 70,000 

414 01/2026 - 01911 YASMIN APARECIDA ROSA CARDOSO 22/03/2005 12,500 12,500 12,500 32,500 70,000 

415 01/2026 - 01048 KELLY VIJIARELLI  08/08/1971 22,500 7,500 10,000 30,000 70,000 

416 01/2026 - 01166 ELIZAMA DE SOUZA ALCANTARA 05/10/1987 20,000 10,000 10,000 30,000 70,000 

417 01/2026 - 02199 CHARLIENE COSTA NOGUEIRA 03/03/1969 20,000 12,500 7,500 30,000 70,000 

418 01/2026 - 02748 SHIRLEY DA SILVA MORAES 02/08/1973 17,500 10,000 12,500 30,000 70,000 

419 01/2026 - 01169 RITA DE CÁSSIA GOMES OLIVEIRA 16/10/1980 17,500 12,500 10,000 30,000 70,000 

420 01/2026 - 01194 TATIANA RAMOS RIBEIRO 21/03/1980 20,000 10,000 12,500 27,500 70,000 

421 01/2026 - 01732 SONIA MARIA DOS REIS RODRIGUES 11/10/1960 20,000 7,500 7,500 32,500 67,500 

422 01/2026 - 02214 LURDES DE SOUZA REZENDE  28/01/1961 12,500 10,000 12,500 32,500 67,500 

423 01/2026 - 01670 RITA LOPES DE BRITO 01/03/1961 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

424 01/2026 - 02247 CLEIDE DOS SANTOS 18/03/1964 17,500 12,500 7,500 30,000 67,500 

425 01/2026 - 01217 ELIANA CORREIA VIEIRA 06/07/1965 17,500 7,500 7,500 35,000 67,500 

426 01/2026 - 01207 JOELMA VIEIRA DOS SANTOS SANTANA 01/06/1981 15,000 5,000 10,000 37,500 67,500 

427 01/2026 - 00146 DAYANE PRISCILLA SANTOS MARIANO  28/02/1993 15,000 5,000 10,000 37,500 67,500 

428 01/2026 - 00349 FERNANDA RAMOS GUERRA  24/06/1980 12,500 7,500 10,000 37,500 67,500 

429 01/2026 - 01746 ROZALINA RODRIGUES BRAZ 21/12/1983 10,000 10,000 10,000 37,500 67,500 

430 01/2026 - 00688 CRISTIANE CARDOSO DA SILVA 27/08/1989 10,000 10,000 10,000 37,500 67,500 

431 01/2026 - 02862 TAÍS GUERRA CHAVES NASCIMENTO 02/01/1992 10,000 10,000 10,000 37,500 67,500 

432 01/2026 - 00229 MÁRCIA RIBEIRO DE AQUINO PINARELLI  29/07/1979 17,500 7,500 7,500 35,000 67,500 

433 01/2026 - 00160 KATIA GIANE PIRES CODOGNO 11/09/1974 17,500 10,000 5,000 35,000 67,500 

434 01/2026 - 00409 JULIANA APARECIDA ZULIANO 03/10/1988 17,500 10,000 5,000 35,000 67,500 

435 01/2026 - 00176 ANDREA OLIVEIRA FELIX 16/05/1986 15,000 7,500 10,000 35,000 67,500 

436 01/2026 - 00855 FRANCIELE APARECIDA OLIVEIRA GUERRINI  11/04/1992 15,000 7,500 10,000 35,000 67,500 

437 01/2026 - 00218 ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS  06/05/1977 15,000 10,000 7,500 35,000 67,500 

438 01/2026 - 00447 ÂNGELA CRISTINA SILVA ZULIANO 12/07/1979 15,000 10,000 7,500 35,000 67,500 

439 01/2026 - 01809 KELEN CRISTINA RODRIGUES  07/06/1978 12,500 7,500 12,500 35,000 67,500 

440 01/2026 - 02027 VANILZA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 22/01/1975 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

441 01/2026 - 00724 ILAINE MARIA BUENO ROSSETTO 14/04/1982 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

442 01/2026 - 00177 JOYCE MAGALHÃES ARAUJO 12/08/1985 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

443 01/2026 - 01510 VANESSA LORRANE SOUSA CUTRIM FELIX 01/06/1998 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

444 01/2026 - 01382 NATHALIA DE PAULA CARVALHO  06/12/1999 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

445 01/2026 - 02557 MARIA JOSÉ SOUZA DE SIQUEIRA 13/08/1982 10,000 10,000 12,500 35,000 67,500 

446 01/2026 - 00537 DANIELLE DANTAS SANTOS MARTINS 08/11/1988 10,000 10,000 12,500 35,000 67,500 

447 01/2026 - 01202 MARIA ELIANA NEVES DE OLIVEIRA BUENO 02/02/1973 7,500 12,500 12,500 35,000 67,500 

448 01/2026 - 02309 CACILDA GAMA DOS SANTOS  01/02/1972 20,000 5,000 10,000 32,500 67,500 

449 01/2026 - 02527 PAMELA CRISTINA DE ARAUJO 03/01/1991 20,000 7,500 7,500 32,500 67,500 

450 01/2026 - 01326 CLEUZA MARIA PINHEIRO DE SOUZA PISSINATO 05/09/1972 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

451 01/2026 - 00807 LEDA CRISTINA PINTO  30/11/1979 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

452 01/2026 - 01889 ANDREA PILLER DA COSTA  30/07/1982 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

453 01/2026 - 01489 MARIA NAZARE DA SILVA MELO 16/10/1971 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

454 01/2026 - 02352 ALESSANDRA BATISTA DE LIMA SILVA 22/11/1973 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

455 01/2026 - 00957 CLECILENE DOS SANTOS SOARES 29/08/1982 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

456 01/2026 - 00878 FERNANDA MARTINI COSTA DE ARAUJO 03/01/1985 15,000 7,500 12,500 32,500 67,500 
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457 01/2026 - 01539 DAIANE CRISTINA FIORESE  22/05/1991 15,000 7,500 12,500 32,500 67,500 

458 01/2026 - 00121 HELLEN SANTANA SAMPAIO DE JESUS 14/04/2002 15,000 7,500 12,500 32,500 67,500 

459 01/2026 - 02317 VITOR ALESSANDRO RODRIGUES ARAUJO 27/09/2002 15,000 7,500 12,500 32,500 67,500 

460 01/2026 - 02558 MARCIA REGINA MARQUES PASSOS 20/04/1969 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

461 01/2026 - 02863 ANDRÉA DOS SANTOS FOLSTER 07/09/1972 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

462 01/2026 - 02801 NORBERTINA DA SILVA BARBOSA DE MIRANDA 06/06/1976 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

463 01/2026 - 00644 PATRÍCIA SANTOS SOARES  26/05/1982 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

464 01/2026 - 01482 VANESSA SANTANA DA SILVA  15/05/1983 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

465 01/2026 - 01855 VANESSA DIAS DA SILVA  21/10/1984 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

466 01/2026 - 01738 TAMARA JULIANA FREITAS RABELO 23/07/1991 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

467 01/2026 - 01334 NATALIA DA SILVA SANTOS  14/01/1997 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

468 01/2026 - 01459 ADRIANA CRISTINA MNATOVANI 14/09/1975 15,000 12,500 7,500 32,500 67,500 

469 01/2026 - 01729 ALEXANDRA APARECIDA DE SOUZA 09/01/1981 15,000 12,500 7,500 32,500 67,500 

470 01/2026 - 02255 DENISE FERREIRA DA SILVA 15/10/1982 15,000 12,500 7,500 32,500 67,500 

471 01/2026 - 00283 VALESKA TOLEDO QUIRINO MARTINS 27/02/1973 12,500 12,500 10,000 32,500 67,500 

472 01/2026 - 01577 ADRIANA APARECIDA FELICIANO RODRIGUES 28/06/1975 12,500 12,500 10,000 32,500 67,500 

473 01/2026 - 00049 SIMONE ALVES DE SOUZA  16/10/1984 20,000 7,500 10,000 30,000 67,500 

474 01/2026 - 02523 DANIELA APARECIDA BATISTA DE ALVARENGA  27/06/1982 17,500 10,000 10,000 30,000 67,500 

475 01/2026 - 02230 SUZANA CRISTINA DOS SANTOS 08/07/1982 17,500 10,000 10,000 30,000 67,500 

476 01/2026 - 00275 PENELOPE LUMIATTI BALESTRIN 28/08/1984 17,500 10,000 10,000 30,000 67,500 

477 01/2026 - 02691 ANA CLEIDE SANTOS SOUZA DE ANDRADE 12/09/1984 17,500 10,000 10,000 30,000 67,500 

478 01/2026 - 01944 MARINA LIMA 09/01/2001 17,500 10,000 10,000 30,000 67,500 

479 01/2026 - 02435 ANA PAULA DA SILVA  17/04/1982 15,000 10,000 12,500 30,000 67,500 

480 01/2026 - 02484 PATRICIA MATOS PRADO DE CARVALHO 19/07/1984 15,000 10,000 12,500 30,000 67,500 

481 01/2026 - 01196 FABIANA GOMES MONAROLO 15/05/1987 15,000 10,000 12,500 30,000 67,500 

482 01/2026 - 00771 MARIANA DOMINGOS CARNEIRO DE PINA  23/07/1994 12,500 12,500 12,500 30,000 67,500 

483 01/2026 - 00828 CAMILA VIDAL TOTI 14/10/1981 22,500 10,000 7,500 27,500 67,500 

484 01/2026 - 02478 SANDRA REGINA DA SILVA BAPTISTA DE ABREU 25/03/1963 12,500 10,000 7,500 35,000 65,000 

485 01/2026 - 02737 MARIA ELANE DIAS LEITE  07/10/1984 12,500 5,000 10,000 37,500 65,000 

486 01/2026 - 02513 SILVIA LAVIGNATTI  27/04/1978 10,000 10,000 7,500 37,500 65,000 

487 01/2026 - 02087 CLEONICE MARIA SOBRINHO DUTRA 06/10/1967 7,500 7,500 12,500 37,500 65,000 

488 01/2026 - 02410 LILIAN MARIA BARBOSA 28/10/1987 15,000 5,000 10,000 35,000 65,000 

489 01/2026 - 02864 SUELI CAETANO DE SOUZA 05/11/1980 15,000 10,000 5,000 35,000 65,000 

490 01/2026 - 00539 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 15/06/1968 12,500 5,000 12,500 35,000 65,000 

491 01/2026 - 01219 SEU LADO DE FATIMA GONÇALVES DA ROCHA 05/05/1972 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

492 01/2026 - 01775 SIMONE ROCHA DE OLIVEIRA  18/09/1977 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

493 01/2026 - 02361 PATRÍCIA DE JESUS FREITAS FAGUNDES 25/09/1982 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

494 01/2026 - 02680 MARIA DAS NEVES DA SILVA LOPES 15/03/1977 12,500 10,000 7,500 35,000 65,000 

495 01/2026 - 00495 MARIA MARCIA DOS SANTOS LIMA  08/09/1978 12,500 10,000 7,500 35,000 65,000 

496 01/2026 - 02136 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA  25/12/1982 12,500 10,000 7,500 35,000 65,000 

497 01/2026 - 02320 FABIANA SANTOS PEREIRA  18/08/1983 12,500 10,000 7,500 35,000 65,000 

498 01/2026 - 02224 ISABELLE PERIN PIEROBOM 20/07/2005 10,000 7,500 12,500 35,000 65,000 

499 01/2026 - 00248 MARIA DO SOCORRO VIEIRA DE CARVALHO 27/03/1972 10,000 10,000 10,000 35,000 65,000 

500 01/2026 - 01488 FABIANA OLIVEIRA MENDES  08/04/1977 10,000 10,000 10,000 35,000 65,000 

501 01/2026 - 00523 LETICE DA SILVA DE PAIVA 30/10/1985 20,000 7,500 5,000 32,500 65,000 

502 01/2026 - 02075 ALESSANDRA NALIN DOS SANTOS 01/03/1975 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

503 01/2026 - 02771 LUCILENE TABOGA DE BRITO  19/10/1980 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

504 01/2026 - 01818 MARILIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 24/04/1971 15,000 5,000 12,500 32,500 65,000 

505 01/2026 - 01790 CRISTIANE ELIANA CARDOSO 21/10/1977 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

506 01/2026 - 00110 RENATA DE OLIVEIRA PRICINATO 26/07/1979 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

507 01/2026 - 02150 CLAUDIENE CARLOS DE OLIVEIRA  01/08/1979 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

508 01/2026 - 00108 ALINE EMÍDIO DA SILVA 27/01/1991 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

509 01/2026 - 01116 BRUNA QUEIROZ DE ANDRADE 04/01/1997 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

510 01/2026 - 02462 PALOMA ALVES DA CONCEIÇÃO  07/11/1999 15,000 10,000 7,500 32,500 65,000 

511 01/2026 - 00582 LEANDRA DANIELA ALVES  21/10/1975 12,500 10,000 10,000 32,500 65,000 

512 01/2026 - 02834 WANEIDE MARIA FERREIRA SILVA  08/10/1981 12,500 10,000 10,000 32,500 65,000 

513 01/2026 - 02528 TATIANE DA SILVA BAGATELO GALASTRI 02/06/1978 12,500 12,500 7,500 32,500 65,000 

514 01/2026 - 02536 MARIZETE PINHEIRO SOARES  21/01/1977 10,000 12,500 10,000 32,500 65,000 
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515 01/2026 - 02792 EMILY ERIKA FIRMINO DOS SANTOS 07/08/1993 7,500 12,500 12,500 32,500 65,000 

516 01/2026 - 01876 GABRIELLE KRAMER ROMANIN  27/11/2025 20,000 7,500 7,500 30,000 65,000 

517 01/2026 - 01850 LINDINALVA GOMES DA SILVA  08/08/1980 17,500 7,500 10,000 30,000 65,000 

518 01/2026 - 00806 TAMIRIS TOMAZ BALTAZAR 08/12/1995 17,500 7,500 10,000 30,000 65,000 

519 01/2026 - 01727 IVANILDA MARIA DOS SANTOS 17/09/1973 15,000 7,500 12,500 30,000 65,000 

520 01/2026 - 01985 SANDRA REGINA ALVES SANTOS 16/03/1976 15,000 10,000 10,000 30,000 65,000 

521 01/2026 - 00525 GEIZA DANDARA DE OLIVEIRA 17/12/1994 15,000 10,000 10,000 30,000 65,000 

522 01/2026 - 00548 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA MACIEL 14/07/1980 12,500 10,000 12,500 30,000 65,000 

523 01/2026 - 02192 ALINE DE OLIVEIRA MARTINS DE MIRANDA 29/01/1990 20,000 12,500 5,000 27,500 65,000 

524 01/2026 - 01033 CAMILA CRISTINA REGRA FREITAS  23/03/1990 20,000 12,500 5,000 27,500 65,000 

525 01/2026 - 00073 ANGELA GONZAGA  25/03/1988 17,500 10,000 12,500 25,000 65,000 

526 01/2026 - 01183 BERNADETE DOS SANTOS MARIA 20/09/1964 15,000 5,000 7,500 35,000 62,500 

527 01/2026 - 02762 ELISANGELA PEREIRA DE AZEVEDO  21/08/1980 12,500 10,000 2,500 37,500 62,500 

528 01/2026 - 01569 IARA DE SOUSA LIMA 26/01/1987 15,000 10,000 2,500 35,000 62,500 

529 01/2026 - 02659 GEISA MARIA RAMOS DA SILVA 04/04/1996 12,500 5,000 10,000 35,000 62,500 

530 01/2026 - 02258 MARICELIA SOUZA CRUZ 01/01/1984 10,000 5,000 12,500 35,000 62,500 

531 01/2026 - 00236 EDIVANIA DOS SANTOS CARVALHO  02/03/1982 17,500 5,000 7,500 32,500 62,500 

532 01/2026 - 02589 GÉSSICA HELENIZE DE CAMARGO SOUZA  13/07/1990 17,500 10,000 2,500 32,500 62,500 

533 01/2026 - 02393 KARINA TATIANE DE ALMEIDA KACZOROWSKI  30/11/1984 15,000 7,500 7,500 32,500 62,500 

534 01/2026 - 02845 MARIA EDUARDA TOZIM CANOLLA  04/01/2001 15,000 10,000 5,000 32,500 62,500 

535 01/2026 - 02884 LUÍS INÁCIO SOUZA FERREIRA  03/10/1989 15,000 12,500 2,500 32,500 62,500 

536 01/2026 - 02841 CRISTIANE RODRIGUES FELIPE  12/10/1986 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

537 01/2026 - 00910 CAROLINA BASSO BARDI 30/04/1987 12,500 10,000 7,500 32,500 62,500 

538 01/2026 - 02040 EDNA MEDRADO SILVA  08/05/1996 12,500 10,000 7,500 32,500 62,500 

539 01/2026 - 02103 MICHELI CAMARGO DE SOUZA 03/12/1987 10,000 7,500 12,500 32,500 62,500 

540 01/2026 - 02119 VALKÍRIA DE JESUS DE ALMEIDA  04/06/1990 10,000 7,500 12,500 32,500 62,500 

541 01/2026 - 01453 MARIA LÚCIA MONTEIRO DE JESUS  12/12/1979 10,000 10,000 10,000 32,500 62,500 

542 01/2026 - 00691 DANIELA BUENO COSTA VIEIRA  12/08/1983 7,500 10,000 12,500 32,500 62,500 

543 01/2026 - 01229 ROSANA MITIE YUTANI 08/02/1979 17,500 7,500 7,500 30,000 62,500 

544 01/2026 - 01747 ELIENE SOUZA DA SILVA 20/07/1979 17,500 10,000 5,000 30,000 62,500 

545 01/2026 - 00900 ANDREA FERNANDES SANTOS  01/06/1980 15,000 10,000 7,500 30,000 62,500 

546 01/2026 - 00060 PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 23/04/1985 15,000 12,500 5,000 30,000 62,500 

547 01/2026 - 01961 ALESSANDRA NERES DA ROSA 04/01/1980 12,500 7,500 12,500 30,000 62,500 

548 01/2026 - 01410 TATIANE VILAS BOAS DOS SANTOS TRAJANO 17/08/1986 12,500 7,500 12,500 30,000 62,500 

549 01/2026 - 00075 SARA FRANÇA PONGILLO 21/02/2002 12,500 10,000 10,000 30,000 62,500 

550 01/2026 - 01688 ANDRESSA SANTOS SILVA PRADO 29/06/2000 10,000 10,000 12,500 30,000 62,500 

551 01/2026 - 02817 PAULA APARECIDA DE MORAES SILVA 07/07/1988 10,000 12,500 10,000 30,000 62,500 

552 01/2026 - 02783 JENIFFER CHAIENE DE AQUINO  26/03/1993 20,000 7,500 7,500 27,500 62,500 

553 01/2026 - 01403 LUZINETE OLIVEIRA SOBREIRA LIMA  19/11/1973 17,500 7,500 10,000 27,500 62,500 

554 01/2026 - 01672 SILVANA SPRENGER 06/06/1976 17,500 10,000 7,500 27,500 62,500 

555 01/2026 - 02227 ANDRESA APARECIDA PEREIRA CHAVES RODRIGUES 20/09/1976 17,500 10,000 7,500 27,500 62,500 

556 01/2026 - 02095 IVONEIDE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 14/09/1980 17,500 10,000 7,500 27,500 62,500 

557 01/2026 - 01683 CAROLINA MAZZONI GOMES DA SILVA 17/06/1987 15,000 10,000 10,000 27,500 62,500 

558 01/2026 - 02701 MARICELIA SANTANA NASCIMENTO  03/09/1981 12,500 10,000 12,500 27,500 62,500 

559 01/2026 - 01933 ELIANA DA SILVA COSTA 14/12/1967 17,500 10,000 10,000 25,000 62,500 

560 01/2026 - 02815 ANE CAROLINE TORRES SOARES  08/09/1994 17,500 10,000 10,000 25,000 62,500 

561 01/2026 - 02129 REGINA HELENA DIAS VENANCIO 18/01/1960 10,000 10,000 12,500 27,500 60,000 

562 01/2026 - 00364 IVANILDE PEREIRA 10/03/1969 17,500 7,500 2,500 32,500 60,000 

563 01/2026 - 02812 ILCINEIA CALIXTO DA SILVA 21/10/1977 15,000 2,500 10,000 32,500 60,000 

564 01/2026 - 02128 ELIVANEIDE DINIZ VIEIRA 13/02/1973 15,000 5,000 7,500 32,500 60,000 

565 01/2026 - 02612 ADRIANA SILVERIO DE OLIVEIRA  16/04/1974 15,000 7,500 5,000 32,500 60,000 

566 01/2026 - 01313 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA  09/11/1983 15,000 7,500 5,000 32,500 60,000 

567 01/2026 - 02875 BIANCA FONSECA SOUZA DOS SANTOS  26/02/1998 15,000 7,500 5,000 32,500 60,000 

568 01/2026 - 01365 APARECIDA MARIA DOS SANTOS  21/01/1981 12,500 7,500 7,500 32,500 60,000 

569 01/2026 - 02643 LENIRA ROQUE DO NASCIMENTO SOUZA  13/04/1975 10,000 7,500 10,000 32,500 60,000 

570 01/2026 - 02364 VIVIANE BERNARDINO DE AQUINO  06/08/1985 10,000 10,000 7,500 32,500 60,000 

571 01/2026 - 02074 SOLANGE FERREIRA DA SILVA  27/02/1976 7,500 12,500 7,500 32,500 60,000 

572 01/2026 - 01725 JUSCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 05/09/1977 7,500 12,500 7,500 32,500 60,000 
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573 01/2026 - 00554 ROSELI NUNES DA SILVA 26/05/1977 20,000 5,000 5,000 30,000 60,000 

574 01/2026 - 00242 ALDA SZABO DE FIGUEIREDO 06/10/1967 17,500 5,000 7,500 30,000 60,000 

575 01/2026 - 01059 JULIANA LUZIA DA CUNHA FERNANDES 09/08/1979 15,000 7,500 7,500 30,000 60,000 

576 01/2026 - 01112 ANA CLAUDIA BISPO SANTOS  22/10/1988 15,000 7,500 7,500 30,000 60,000 

577 01/2026 - 00632 MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS 09/12/1970 12,500 7,500 10,000 30,000 60,000 

578 01/2026 - 00222 LUCIANA MOREIRA DA CRUZ 03/09/1980 12,500 7,500 10,000 30,000 60,000 

579 01/2026 - 02447 MARIANI MASAKI DE ABREU 24/02/1990 12,500 7,500 10,000 30,000 60,000 

580 01/2026 - 00322 LUZINETE DE OLIVEIRA LUCAS 03/08/1984 12,500 10,000 7,500 30,000 60,000 

581 01/2026 - 00279 JAQUELINE BERNARDINO DE SOUZA 08/09/1996 12,500 10,000 7,500 30,000 60,000 

582 01/2026 - 01138 CAMILA JOVENTINO DA SILVA 23/02/1992 7,500 12,500 10,000 30,000 60,000 

583 01/2026 - 00276 SUSANA ISABEL DE SOUZA 11/07/1977 25,000 5,000 2,500 27,500 60,000 

584 01/2026 - 01424 MARINEIDE LAURINDO DOS SANTOS  20/09/1977 22,500 2,500 7,500 27,500 60,000 

585 01/2026 - 02424 CAROLINE GABRIELLE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA  10/05/1993 20,000 10,000 2,500 27,500 60,000 

586 01/2026 - 01608 MARILENE DE SOUSA DA SILVA  21/12/1973 17,500 5,000 10,000 27,500 60,000 

587 01/2026 - 00564 JOYCE ROSA DA SILVA CAMILLO  18/04/1986 17,500 7,500 7,500 27,500 60,000 

588 01/2026 - 00369 PATRÍCIA RIBEIRO MACIEL DE SOUZA  03/03/1978 15,000 7,500 10,000 27,500 60,000 

589 01/2026 - 02614 EDILAINE APARECIDA SILVA SANTOS  08/01/1984 15,000 10,000 7,500 27,500 60,000 

590 01/2026 - 01519 DAIANA MANOELA VIEIRA VASCONCELOS VICENTE  26/05/1984 15,000 10,000 7,500 27,500 60,000 

591 01/2026 - 00105 MARIA APARECIDA AUGUSTO DE BARROS  06/08/1989 12,500 7,500 12,500 27,500 60,000 

592 01/2026 - 02749 JHENIFER PALMEIRA COUTINHO  04/09/1996 12,500 10,000 10,000 27,500 60,000 

593 01/2026 - 02493 MARLI APARECIDA DE SOUZA DE SANTOS 30/11/1982 22,500 5,000 7,500 25,000 60,000 

594 01/2026 - 01369 ALESSANDRA SENCIARELI  24/08/1980 20,000 10,000 5,000 25,000 60,000 

595 01/2026 - 02878 DANIELA GARCIA ROSA ALICATE 22/01/1979 17,500 12,500 5,000 25,000 60,000 

596 01/2026 - 02412 RAFAELA ALVES DA SILVA NUNES 04/03/1998 15,000 10,000 10,000 25,000 60,000 

597 01/2026 - 01239 DANIELE BRITO DE MELO 19/03/1986 17,500 7,500 12,500 22,500 60,000 

598 01/2026 - 01118 EDNILSA FABIANE DE ANDRADE 17/10/1979 17,500 12,500 7,500 22,500 60,000 

599 01/2026 - 00546 RAQUEL DOS SANTOS ACIOLI  06/02/1978 15,000 10,000 0,000 32,500 57,500 

600 01/2026 - 01074 CAMILA DA SILVA PEREIRA 27/06/1982 12,500 7,500 5,000 32,500 57,500 

601 01/2026 - 02667 KESLEY DE MORAIS GAMBINI 24/01/1993 12,500 7,500 5,000 32,500 57,500 

602 01/2026 - 02606 JOSEFA JAQUELINE FERREIRA DE ALMEIDA 06/08/1986 10,000 7,500 7,500 32,500 57,500 

603 01/2026 - 02753 DANIELE SANTOS DA SILVA  23/04/1990 10,000 7,500 7,500 32,500 57,500 

604 01/2026 - 00998 BÁRBARA VALÉRIA DA CRUZ 30/06/1975 7,500 7,500 10,000 32,500 57,500 

605 01/2026 - 00289 PATRICIA ALVES DOS SANTOS  16/02/1981 15,000 7,500 5,000 30,000 57,500 

606 01/2026 - 01751 DEIZE DOS REIS SANTOS 02/10/1984 12,500 5,000 10,000 30,000 57,500 

607 01/2026 - 02766 MARILENE DOS SANTOS PINTO 13/11/1972 12,500 10,000 5,000 30,000 57,500 

608 01/2026 - 01445 JESSICA CAROLINE MORENO CODOGNO 29/08/1991 12,500 10,000 5,000 30,000 57,500 

609 01/2026 - 00510 ESTER DOS SANTOS GIMENEZ 19/06/1968 7,500 10,000 10,000 30,000 57,500 

610 01/2026 - 01947 LIGIA CRISTINA GUIDINI SILVA 12/02/1979 17,500 7,500 5,000 27,500 57,500 

611 01/2026 - 01438 VANDERLEIA PEREIRA DA SILVA PAULA  11/12/1991 17,500 7,500 5,000 27,500 57,500 

612 01/2026 - 00932 LINDAMIR DA SILVA MAGNANI 02/05/1989 12,500 7,500 10,000 27,500 57,500 

613 01/2026 - 02725 REJANE RODRIGUES MACHADO  29/09/1986 12,500 10,000 7,500 27,500 57,500 

614 01/2026 - 02798 PAULA SOARES MATIAS SILVA  19/10/1987 10,000 10,000 10,000 27,500 57,500 

615 01/2026 - 00659 MÔNICA MORAES DA SILVA 06/09/1967 17,500 7,500 7,500 25,000 57,500 

616 01/2026 - 00473 ELAMILOANA DA SILVA VILAS BOAS  14/01/1986 17,500 10,000 5,000 25,000 57,500 

617 01/2026 - 00684 OLIMPIA ROSANA DA SILVA DIAS 07/07/1974 15,000 10,000 7,500 25,000 57,500 

618 01/2026 - 02832 ELAINE RODRIGUES FERREIRA 30/09/1974 15,000 10,000 7,500 25,000 57,500 

619 01/2026 - 02512 VICTORIA ALVES PEREIRA E SILVA 10/12/1994 15,000 10,000 10,000 22,500 57,500 

620 01/2026 - 00707 SANDRIELLY DE LIMA NASCIMENTO  04/08/2006 20,000 12,500 7,500 17,500 57,500 

621 01/2026 - 02796 LAISSA TALITA DA SILVA CHAGAS  10/04/2000 7,500 7,500 5,000 35,000 55,000 

622 01/2026 - 00838 GABRIELA MARIA DA SILVA  15/01/1986 15,000 7,500 5,000 27,500 55,000 

623 01/2026 - 01986 KIMBERLY TEIXEIRA RIBEIRO  17/10/1995 17,500 7,500 5,000 25,000 55,000 

624 01/2026 - 00135 MARIA GERLANE NOGUEIRA SILVA LIMA  21/08/1989 17,500 10,000 2,500 25,000 55,000 

625 01/2026 - 00325 MARTA SOUZA CAITANO PEREIRA 21/04/1969 15,000 10,000 5,000 25,000 55,000 

626 01/2026 - 02872 THAIS GABRIELA FRANCO SILVA SOUZA 08/10/1996 15,000 10,000 5,000 25,000 55,000 

627 01/2026 - 02101 RAQUEL SEPRESSE URSO  06/08/1981 12,500 10,000 7,500 25,000 55,000 

628 01/2026 - 00056 JÉSSICA POLIANA DA SILVA MARTINS  03/01/1998 12,500 10,000 7,500 25,000 55,000 

629 01/2026 - 00746 NAYARA ARAUJO SANTOS  18/07/1999 20,000 10,000 2,500 22,500 55,000 

630 01/2026 - 01536 JOYCE VIANA ROCHA FELIPE 10/05/1982 15,000 10,000 7,500 22,500 55,000 
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631 01/2026 - 01720 VERA VIRGÍNIA DA SILVA RIBEIRO 07/10/1972 20,000 10,000 5,000 20,000 55,000 

632 01/2026 - 02560 DEBORAH DE OLIVEIRA SELESTINO DA SILVA 02/08/1982 7,500 7,500 7,500 30,000 52,500 

633 01/2026 - 02329 SUSAMARA DE LOURDES TEIXEIRA DA SILVA DORATTIOTO 22/01/1984 7,500 7,500 7,500 30,000 52,500 

634 01/2026 - 01617 FRANCISCO FRANCIER DE SOUSA  11/07/1989 15,000 5,000 5,000 27,500 52,500 

635 01/2026 - 02760 JULIETE GONCALVES JOLLO 14/08/1990 15,000 5,000 5,000 27,500 52,500 

636 01/2026 - 00963 VANESSA REGINA MARETTI MAMBRINI 17/01/1980 12,500 7,500 5,000 27,500 52,500 

637 01/2026 - 01663 SILVANA BATISTA SANTANA MANDUCCI  06/06/1974 12,500 10,000 2,500 27,500 52,500 

638 01/2026 - 01387 GENILDA ANTONIO 19/09/1969 17,500 5,000 5,000 25,000 52,500 

639 01/2026 - 00877 GISLAINE BARBOZA VENANCIO BERTO 09/11/1978 12,500 7,500 7,500 25,000 52,500 

640 01/2026 - 00788 ADRIANA ALVES DE SOUZA PIEDADE  18/06/1979 12,500 10,000 5,000 25,000 52,500 

641 01/2026 - 01300 ANA MARIA APARECIDA DOS SANTOS  07/02/1980 10,000 7,500 10,000 25,000 52,500 

642 01/2026 - 02163 ADRIANA DE LIMA CONSTANCIO OLIVEIRA DA SILVA 03/02/1975 17,500 7,500 5,000 22,500 52,500 

643 01/2026 - 02421 VALÉRIA ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 12/06/1970 15,000 7,500 7,500 22,500 52,500 

644 01/2026 - 00162 GIRLANE DOS SANTOS SILVA 01/10/1989 12,500 12,500 10,000 17,500 52,500 

645 01/2026 - 01505 ANA PAULA FLORENCIO PESSOA SILVA 25/04/1978 12,500 2,500 5,000 30,000 50,000 

646 01/2026 - 01319 ELIZÂNGELA RODRIGUES VARELA 15/08/1978 10,000 5,000 5,000 30,000 50,000 

647 01/2026 - 00215 ADRIANE VIEIRA ROCHA DO CARMO 04/04/1995 7,500 10,000 2,500 30,000 50,000 

648 01/2026 - 00937 ESTER SANTOS DE MELO 21/01/1968 5,000 12,500 2,500 30,000 50,000 

649 01/2026 - 00892 LAIZA RODRIGUES DA SILVA  19/05/2004 12,500 5,000 5,000 27,500 50,000 

650 01/2026 - 02020 ROSANA FELIX BEZERRA  27/06/1994 7,500 7,500 7,500 27,500 50,000 

651 01/2026 - 02455 NATALINA FERREIRA DOS SANTOS ASSIS 25/12/1979 15,000 2,500 7,500 25,000 50,000 

652 01/2026 - 02159 REGINA CÉLIA DA COSTA OLIVEIRA  31/05/1973 12,500 7,500 5,000 25,000 50,000 

653 01/2026 - 00778 DIONETE OLIVEIRA MEDEIROS 16/09/1969 7,500 7,500 10,000 25,000 50,000 

654 01/2026 - 02069 TALITA NAIARA SANTOS ROSA  30/04/1995 7,500 10,000 7,500 25,000 50,000 

655 01/2026 - 01198 NILDA MARIA DE ALMEIDA NASCIMENTO 29/07/1983 12,500 7,500 7,500 22,500 50,000 

656 01/2026 - 01429 ORJEANE DOS SANTOS SILVA 11/02/1984 12,500 7,500 7,500 22,500 50,000 

657 01/2026 - 02600 JANAINA A MAGALHÃES DA SILVA  01/09/1989 12,500 10,000 7,500 20,000 50,000 
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1 01/2026 - 00880 THAÍS MENDONÇA MIKAMI 10/04/1992 32,500 12,500 12,500 37,500 95,000 

2 01/2026 - 02692 NATHALYA OLIVEIRA DA SILVA 10/08/2000 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

3 01/2026 - 02568 JULIA CRISTINA DE MELO 17/03/2004 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

4 01/2026 - 01833 ROSANGELA SOUZA DA CUNHA TROQUATI 26/01/1994 30,000 10,000 12,500 37,500 90,000 

5 01/2026 - 01861 ZILDA DE OLIVEIRA REIS  26/09/1973 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

6 01/2026 - 00619 FRANCIMEIRE VITO HIROSE 13/04/1980 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

7 01/2026 - 02137 KAMILA NOGUEIRA PRADO 11/05/1989 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

8 01/2026 - 00130 JÉSSICA MATAVELES 07/06/1991 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

9 01/2026 - 02200 EDUARDO HOLANDA DA SILVA NASCIMENTO 28/06/1993 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

10 01/2026 - 00002 LAURA DA SILVA CARDOSO  30/05/2000 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

11 01/2026 - 00893 MARIANA MONTEIRO DA SILVA 08/12/2000 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

12 01/2026 - 00186 NICKOLAS GIMENEZ AZZONI 25/07/2003 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

13 01/2026 - 01070 SANDRA DA SILVA RODRIGUES MARTINS 08/05/1974 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

14 01/2026 - 02696 AMANDA DE SOUSA PEREIRA GUNDIN 10/04/1996 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

15 01/2026 - 02755 BIANCA GONÇALVES DOS SANTOS BARBOSA  31/08/1998 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

16 01/2026 - 00011 ARTUR ROBERTO DIONÍSIO DE SOUZA 22/04/2000 30,000 7,500 12,500 37,500 87,500 

17 01/2026 - 01893 LAURA REGINA DE OLIVEIRA CATALANO 01/02/1978 27,500 10,000 12,500 37,500 87,500 

18 01/2026 - 00355 SAMANTHA NICESIO DE SILOS  24/12/1992 27,500 10,000 12,500 37,500 87,500 

19 01/2026 - 01075 DEBORA CORDEIRO SAMPAIO AMORIM 05/06/1995 27,500 10,000 12,500 37,500 87,500 

20 01/2026 - 00374 MARILSA DE FATIMA MORAES DE TOLEDO PIZA 17/05/1973 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

21 01/2026 - 01781 CARLA CANHETE GARCIA 08/08/1978 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

22 01/2026 - 00751 SOLANGE SANTANA ALVES  26/11/1978 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

23 01/2026 - 01647 LUISA PEREIRA RAMOS  18/07/1982 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

24 01/2026 - 00742 KELI FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA  22/03/1983 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

25 01/2026 - 00654 ALINE LECATE SILVA 29/03/1989 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

26 01/2026 - 01540 PATRICIA GRAZIELLE NUNES DA SILVEIRA  31/08/1993 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

27 01/2026 - 02111 LETICIA REGINA ORTEGA 29/09/1995 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

28 01/2026 - 00004 FERNANDA ROCHA GOMES 20/10/1996 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 
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29 01/2026 - 01469 GABRIELA DA SILVA MATOS 23/11/1999 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

30 01/2026 - 00207 MARCELA DE SOUSA MARQUES 22/07/2000 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

31 01/2026 - 02003 DAIRA NAIARA FRANCO MANOEL  14/06/2001 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

32 01/2026 - 00195 MARIA DE JESUS PINHO 17/10/1976 30,000 10,000 12,500 35,000 87,500 

33 01/2026 - 02279 ROBERTA DURÃES DE SÁ BRAUN  05/01/1996 27,500 12,500 12,500 35,000 87,500 

34 01/2026 - 00967 BEATRIZ FERNANDA TURATO LOTTI ALVES 06/03/2001 27,500 12,500 12,500 35,000 87,500 

35 01/2026 - 00475 SUYANE DE CAMPOS RIOS 14/09/2003 27,500 12,500 12,500 35,000 87,500 

36 01/2026 - 01623 ROSILENE MARIA DIAS CARVALHO 29/07/1983 27,500 7,500 12,500 37,500 85,000 

37 01/2026 - 02727 KEILA ARAUJO DA SILVA 25/05/1995 27,500 7,500 12,500 37,500 85,000 

38 01/2026 - 00140 KATIA CILENE DA SILVA BALDUINO 15/02/1979 27,500 10,000 10,000 37,500 85,000 

39 01/2026 - 00165 CAMILA BARRENA DOS SANTOS  22/01/1996 27,500 10,000 10,000 37,500 85,000 

40 01/2026 - 00109 GIRLANDIA SANTOS DA COSTA 23/06/1973 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

41 01/2026 - 00935 VALDELICE RODRIGUES LIMA FERNANDES 29/11/1994 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

42 01/2026 - 00645 MARINA DE JESUS LIMA 09/12/1995 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

43 01/2026 - 01013 RENATA GOMES DOS SANTOS 26/07/1996 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

44 01/2026 - 00435 CAROLINE SANTOS GODOY BALESTRIN 03/08/2000 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

45 01/2026 - 00891 SIBELE SCAVONE DOS SANTOS 07/06/1966 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

46 01/2026 - 01559 RUBINEIA REZENDE DA SILVA OLIVEIRA  05/12/1966 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

47 01/2026 - 00571 FERNANDA SOUZA FUKUMOTO 10/07/1983 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

48 01/2026 - 02018 JUQUELE POLIDO LIMA 12/05/1987 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

49 01/2026 - 02365 GLAISIER MARA APARECIDA MARIANO DA SILVA 20/03/1992 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

50 01/2026 - 02620 MARCELA DE ANDRADE PEREIRA CARVALHO 09/10/1993 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

51 01/2026 - 02542 ADRIELLY RODRIGUES 14/01/2002 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

52 01/2026 - 01588 MARIA THEREZA DE MELLO ASSIS 18/12/2003 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

53 01/2026 - 00472 LUCIANA DA SILVA BIONDI 14/11/1968 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

54 01/2026 - 00883 REGINA SOARES SILVA AMORIM 03/03/1972 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

55 01/2026 - 02775 KARLA DONIZETE AMARO 12/10/1975 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

56 01/2026 - 00494 ELIANA MARTINES DA SILVA 28/01/1977 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

57 01/2026 - 00198 ROSANA KARNER  03/02/1978 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

58 01/2026 - 00489 RAQUEL CRISTINA DA SILVA LIMA PRADO 01/05/1988 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

59 01/2026 - 01203 ALINE APARECIDA SARTORI MORAIS RIBEIRO 04/07/1988 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

60 01/2026 - 00454 AMANDA NEGRI TEMOTEO  15/08/1988 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

61 01/2026 - 02109 ADRIANA DA SILVA SOUZA  04/04/1993 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

62 01/2026 - 01308 JESSICA LORENA BRUIT VIANNA MARCOS 07/05/1993 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

63 01/2026 - 02002 DAMIRIS SANTOS SILVA VIEIRA 23/04/1997 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

64 01/2026 - 01823 DANIELE DA SILVA 22/08/2000 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

65 01/2026 - 02885 BEATRIZ DE OLIVEIRA MANHA 23/07/1998 30,000 10,000 10,000 35,000 85,000 

66 01/2026 - 01830 ANDRÉA PEREIRA DA COSTA DE MELO  22/11/1977 27,500 12,500 10,000 35,000 85,000 

67 01/2026 - 02370 SABRINA DE ALMEIDA LIMA  22/11/1978 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

68 01/2026 - 00655 ANA PAULA FARIAS DA SILVA 18/06/1991 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

69 01/2026 - 01499 JANAINA DA SILVA CORRÊA 08/11/1996 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

70 01/2026 - 00547 MARIA LUIZA LIMA VIVARELLI 26/02/2003 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

71 01/2026 - 02194 DOUGLAS JORGE ROCHA CASEMIRO  18/02/1990 30,000 10,000 12,500 32,500 85,000 

72 01/2026 - 02028 RITA DE CÁSSIA ISMÉRIO 03/12/1973 27,500 12,500 12,500 32,500 85,000 

73 01/2026 - 00524 TEREZA CRISTINA CARDOSO MACHADO 24/05/1962 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

74 01/2026 - 02486 JENNIFER ARIANE LEANDRO REPIZO OLIVEIRA  15/05/1991 27,500 10,000 7,500 37,500 82,500 

75 01/2026 - 02751 DANIELA LUZIA MATHIAS 16/02/1991 25,000 7,500 12,500 37,500 82,500 

76 01/2026 - 01221 VANESSA PEREIRA DO NASCIMENTO AMARO 28/11/1981 25,000 10,000 10,000 37,500 82,500 

77 01/2026 - 01230 SARA REGINA DA SILVA AZEVEDO  27/11/1989 25,000 10,000 10,000 37,500 82,500 

78 01/2026 - 00043 NAYARA FIORI TASSO 22/06/1999 25,000 12,500 7,500 37,500 82,500 

79 01/2026 - 00862 ISABEL CRISTINA BUENO 21/05/1973 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

80 01/2026 - 02609 CLAUDIENE CASTRO DE OLIVEIA 16/09/1982 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

81 01/2026 - 02170 GEISA FERNANDES SOARES 27/11/1982 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

82 01/2026 - 02464 LILIANE PERES DE SOUSA 22/01/1983 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

83 01/2026 - 00981 MICHELE FERREIRA DA SILVA RUEDEL 12/07/1985 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

84 01/2026 - 02470 RAQUEL ALVES NETO  02/09/1991 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

85 01/2026 - 00708 ELLEN CAROLINE TRINQUINATO MALVERA 08/02/1995 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

86 01/2026 - 01525 LETICIA ZAFALON SEGURA 20/09/1996 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 
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87 01/2026 - 01865 JOCIMARA BRITO SILVA 12/06/1998 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

88 01/2026 - 02552 BARBARA SILVA ARAUJO 18/08/1999 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

89 01/2026 - 00100 RAFFAELA BARBOSA ZUIN  16/03/1982 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

90 01/2026 - 02778 NATÁLIA AMARO VENANCIO 30/01/2000 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

91 01/2026 - 02811 GABRIELA ROVERI RUBIO 23/08/2000 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

92 01/2026 - 02090 KENIA DE CAMARGOS CARDOSO 25/04/1975 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

93 01/2026 - 02619 RAQUEL VECCHI CASTAGNA  23/10/1975 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

94 01/2026 - 02498 ELIETE DA SILVA SANTOS  09/06/1976 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

95 01/2026 - 00664 ANA PAULA ELOY DA ROCHA 24/04/1978 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

96 01/2026 - 00649 FERNANDA COSTA GOMES  25/08/1981 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

97 01/2026 - 01996 SHIRLEY FERREIRA ANTUNES 29/04/1982 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

98 01/2026 - 00079 JULIANA SOUZA SANTOS DE CARVALHO 18/11/1985 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

99 01/2026 - 02407 ELAINE CRISTINA DE CASTRO  30/05/1986 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

100 01/2026 - 01627 ENILZE DE SOUZA CONSTANTINO  11/09/1988 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

101 01/2026 - 00234 TALITA MOURA DA SILVA 26/11/1988 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

102 01/2026 - 02869 ANDRESSA TAINA ALBINO CRUZ 31/12/1991 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

103 01/2026 - 00257 RAISSA LOURENCO PAIXAO DE SOUZA 05/04/1993 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

104 01/2026 - 00704 DANIELE CRISTINA ARRUDA DOS SANTOS  14/07/1993 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

105 01/2026 - 01615 LUANA DE OLIVEIRA VAZ 31/10/1996 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

106 01/2026 - 00762 SARAH PRISCILLA DE ALMEIDA 14/02/1999 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

107 01/2026 - 01517 VIVIAN MELLO DA SILVA  19/05/2000 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

108 01/2026 - 00208 GABRIELLE JACOBSEN VICENTE 08/06/2001 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

109 01/2026 - 02721 BEATRIZ BATISTA RODRIGUES SILVA  18/07/2003 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

110 01/2026 - 00798 CAROLINE DA SILVA  23/03/1989 25,000 10,000 12,500 35,000 82,500 

111 01/2026 - 00397 CONCEIÇÃO DOLORES DA ANUNCIAÇÃO SANTANA 22/11/1990 25,000 10,000 12,500 35,000 82,500 

112 01/2026 - 00462 LAUANE LIMA DO NASCIMENTO  24/05/1998 25,000 10,000 12,500 35,000 82,500 

113 01/2026 - 01654 WYVELLYN JOSYHELLEN SOUZA DA SILVA 08/07/2002 25,000 12,500 10,000 35,000 82,500 

114 01/2026 - 00366 JACIANE SILVA DE JESUS 02/06/1985 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

115 01/2026 - 02104 LETÍCIA PELIZARI FERNANDES 12/04/2003 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

116 01/2026 - 02682 GIULIA LOPES  18/09/2003 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

117 01/2026 - 01153 BIANCA FELIX DE OLIVEIRA  15/01/2004 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

118 01/2026 - 02824 KEILA CANTUARIA SEVERO 23/07/1982 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

119 01/2026 - 02526 DEBORA MARIA ALEXANDRE ANJOS 16/07/1986 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

120 01/2026 - 00104 FLANALBA MISHELL DE MEDEIROS CHAVES 02/10/1986 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

121 01/2026 - 00870 MONALISA DE GODOY RAPANHA OLIVEIRA  17/11/1991 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

122 01/2026 - 01821 BIANCA AZEVEDO DOS SANTOS ALEXANDRE  05/09/1999 22,500 7,500 12,500 37,500 80,000 

123 01/2026 - 01930 ZENAIDE DE FATIMA FERREIRA DA SILVA RUFINO  21/12/1966 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

124 01/2026 - 00633 MARCIA REGINA MESSIAS TONHAN 02/03/1972 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

125 01/2026 - 00415 MARCIO ALVES DOS SANTOS 01/04/1980 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

126 01/2026 - 00384 MARTA SOARES DA SILVA 12/09/1981 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

127 01/2026 - 01602 LUCIANE APARECIDA DE LIMA 20/01/1986 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

128 01/2026 - 02374 KAREN CHRISTINA PEREIRA DA SILVA DE JESUS 15/02/1990 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

129 01/2026 - 01372 JESSICA BATISTA DA SILVA VEDAN 18/01/1993 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

130 01/2026 - 01362 CAROLINE BARONE DA SILVA  04/03/1994 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

131 01/2026 - 02050 BRENDA SILVA DE ARAUJO SANTOS  12/04/1994 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

132 01/2026 - 02212 LUIZA MAGNA DA SILVA RODRIGUES DO SANTOS  29/11/1985 22,500 12,500 7,500 37,500 80,000 

133 01/2026 - 01785 MÁRCIA MARIA SEVERIANO SOUZA 05/06/1971 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

134 01/2026 - 00593 ELCIONE CATUREBA RIOS  20/10/1977 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

135 01/2026 - 01562 DANIELLE FAUSTINO TEIXEIRA  05/05/1981 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

136 01/2026 - 02273 FERNANDA SANTOS ROCHA ALVES  27/03/1982 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

137 01/2026 - 00084 ÉRICA CRISTINA PERES DOS SANTOS  23/09/1983 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

138 01/2026 - 01279 ELISANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 05/03/1984 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

139 01/2026 - 01037 ANDREIA PIRES MAZZOTTA 30/12/1985 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

140 01/2026 - 00170 JULIANE DE OLIVEIRA SIMONI SILVA 17/04/1987 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

141 01/2026 - 00732 ARIANA SIQUEIRA DE MAGALHAES 31/07/1987 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

142 01/2026 - 00860 DAIANE ALMEIDA CONSENTINO 10/08/1990 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

143 01/2026 - 00520 TALITA OLIVEIRA BERGMANN  27/12/1990 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

144 01/2026 - 02034 GABRIELE ALVES DE CARLI 23/01/1992 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 
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145 01/2026 - 02828 PAMELA PACHECO DE SOUZA 31/08/1992 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

146 01/2026 - 00455 PAMELA DE CARVALHO LOPES 22/11/1992 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

147 01/2026 - 02719 JAMILA CAVALCANTE DOS SANTOS 23/09/1999 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

148 01/2026 - 02468 AMANDA CAROLINE DE SOUSA RIBEIRO  25/02/2001 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

149 01/2026 - 00763 ADRIANA TOLEDO SANTANA 18/04/1973 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

150 01/2026 - 00967 CLEIDE MARIA DA SILVA FERMINO 26/01/1974 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

151 01/2026 - 00304 MARIANA JUSTINIANO SAVONE TOFANIN 10/03/1987 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

152 01/2026 - 00693 PRISCILA RAMOS DE AZEVEDO 09/04/1992 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

153 01/2026 - 01330 LUMA MAGDA LEITE  12/11/2001 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

154 01/2026 - 02110 JÚLIA BARBOSA 26/11/2002 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

155 01/2026 - 02625 ANA KATHERINE PODUSKO ARAÚJO 14/02/2003 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

156 01/2026 - 00131 VALÉRIA APARECIDA GARCIA ALEIXO 19/07/1970 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

157 01/2026 - 01534 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA BARBOZA 04/05/1973 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

158 01/2026 - 00111 ROSEMARY PAIVA DE MORAES 20/10/1973 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

159 01/2026 - 02268 ANDREIA DOS SANTOS DE QUEIROZ 15/03/1975 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

160 01/2026 - 00024 VILMARA FERNANDES CORREIA 08/04/1982 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

161 01/2026 - 00486 SIMONE SOARES MOURA  14/08/1990 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

162 01/2026 - 00194 LUANA CRISTINA FRIZARIN BORBA 28/03/1993 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

163 01/2026 - 02225 TAINÁ GABRIELE TORRES CYRILLO 05/01/1995 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

164 01/2026 - 02327 NAYANE RAMOS LEAL 07/04/2000 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

165 01/2026 - 01544 ANGELA KARINE DA SILVA SOUZA  22/08/1992 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

166 01/2026 - 00977 ADRIANE XAVIER MESSIAS SILVA 12/10/1969 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

167 01/2026 - 02640 TATIANA BUENO ALESSIO FRANCEZ 23/05/1985 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

168 01/2026 - 00247 SARA DE OLIVEIRA AMARAL  02/11/1987 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

169 01/2026 - 00013 LUCILENE DOS SANTOS LOPES DE FRANÇA  13/04/1992 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

170 01/2026 - 00313 LETÍCIA APARECIDA OLIVEIRA DE LIMA  06/03/1994 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

171 01/2026 - 00519 ADRIANI DANIELE WILMES CANO TEIXEIRA 23/03/1996 22,500 10,000 12,500 35,000 80,000 

172 01/2026 - 01897 MARLENE SILVA ATAIDE 26/02/1968 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

173 01/2026 - 00671 ALITEIA CRISTINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30/12/1975 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

174 01/2026 - 00423 GISELI MARIA MENDES DE OLIVEIRA MOURA 19/06/1993 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

175 01/2026 - 02687 NATALIA EDELEINE PAMPONET DA SILVA 03/06/1998 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

176 01/2026 - 00915 JENIFER ALCANTARA BARROSO 12/03/1999 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

177 01/2026 - 01887 GRAZIELA NICOLAU SOUSA 20/06/1980 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

178 01/2026 - 01094 CLAUDIA SILVA MAGNO DOS SANTOS  16/02/1982 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

179 01/2026 - 00402 MEIRE ELEN BONAMIGO 02/03/1982 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

180 01/2026 - 02306 SOLANGE RORIZ DOS SANTOS CARDOSO  01/01/1984 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

181 01/2026 - 00297 JAQUELINE DA SILVA SANTOS DE ARAÚJO  17/08/1990 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

182 01/2026 - 01177 DARLENE SOARES DA SILVA 14/10/1995 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

183 01/2026 - 02764 NICOLE GONÇALVES 28/11/2001 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

184 01/2026 - 02639 FILIPE JUSTINO FELIPE  25/06/1992 27,500 10,000 10,000 32,500 80,000 

185 01/2026 - 01659 LIVIA KARINE VIEIRA CASTRO 19/07/1986 22,500 12,500 12,500 32,500 80,000 

186 01/2026 - 00014 MARCOS VINICIUS DE LIMA BONANI 27/11/2000 22,500 12,500 12,500 32,500 80,000 

187 01/2026 - 02773 VERA LUCIA SAFI FREIRE BOMFIM 27/07/1965 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

188 01/2026 - 02174 SANDRA HELENA MOTA DE OLIVEIRA 11/12/1965 25,000 10,000 7,500 35,000 77,500 

189 01/2026 - 02257 SIMONE FERREIRA DE CARVALHO CAPOVILLA  09/02/1966 22,500 12,500 7,500 35,000 77,500 

190 01/2026 - 00711 CLAUDINEIA MADALENA ALVES RAMOS 16/02/1966 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

191 01/2026 - 00490 KARINA DE SOUZA AZEVEDO  12/05/1997 22,500 5,000 12,500 37,500 77,500 

192 01/2026 - 00668 MÁRCIA MARTINS CARDOSO MARINHO 06/07/1971 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

193 01/2026 - 01616 SHEILA CRISTINA SILVA DA CUNHA  18/02/1987 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

194 01/2026 - 01341 NATHALIA FERNANDA SOUSA CARVALHO  23/12/1990 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

195 01/2026 - 01331 TATIANE BELA FERREIRA DOS SANTOS  20/08/1990 22,500 10,000 7,500 37,500 77,500 

196 01/2026 - 02549 LARISSA DE OLIVEIRA FRANCISCO 10/03/1996 22,500 10,000 7,500 37,500 77,500 

197 01/2026 - 02491 MICHELLE GOMES DE CARVALHO MATHIA 27/09/1982 20,000 7,500 12,500 37,500 77,500 

198 01/2026 - 01392 TATIANA RODRIGUES CORREA CHAVES 22/03/1987 20,000 7,500 12,500 37,500 77,500 

199 01/2026 - 00026 SOCORRO MARIA DOS SANTOS  14/11/1969 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

200 01/2026 - 00513 INES DE OLIVEIRA VIOTTI 14/07/1970 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

201 01/2026 - 01810 ROSA MARIA VILHA 07/06/1973 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

202 01/2026 - 02021 LUCIANE ATHANAZIO 13/12/1974 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 
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203 01/2026 - 01404 GISLAINE BUENO DA CUNHA 08/08/1984 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

204 01/2026 - 02868 FABIANA FLÁVIA MELQUIDES MARIANO 08/03/1991 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

205 01/2026 - 00617 ALINE FERNANDA APARECIDA DA CONCEIÇÃO MORAIS  08/04/1991 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

206 01/2026 - 00310 KATIA DA SILVA TRINDADE 28/05/1992 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

207 01/2026 - 02130 IZABELA SILVA PINHEIRO  12/06/1998 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

208 01/2026 - 01657 MARIA APARECIDA GONÇALVES 15/11/1974 20,000 12,500 7,500 37,500 77,500 

209 01/2026 - 01632 LAURENICE BATISTA NOGUEIRA PADOVAN  03/11/1973 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

210 01/2026 - 00698 PEPITA RODRIGUES GOMES AMARAL 29/03/1981 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

211 01/2026 - 00927 KAREN MARIA SILVA ALVES  18/11/1981 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

212 01/2026 - 01426 MILENE DA SILVA 28/01/1983 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

213 01/2026 - 01723 MICHELE PAVAN DA CRUZ  16/01/1990 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

214 01/2026 - 02622 GABRIELA REGINA DOS SANTOS  31/07/1990 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

215 01/2026 - 02191 ANDRESSA SILVA DOS SANTOS 04/05/1993 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

216 01/2026 - 01092 SIRLENE GONÇALVES DE MORAIS MARTINS 01/11/1994 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

217 01/2026 - 00200 SUELLEN DA SILVA OLIVEIRA 04/03/1999 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

218 01/2026 - 00503 IVANETE APARECIDA RONDINA YONAMINE 07/01/1975 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

219 01/2026 - 01268 ELAINE HILDA BARBOSA MAIA 11/01/1978 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

220 01/2026 - 02474 ROSEMEIRE MARQUES DE OLIVEIRA 22/11/1978 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

221 01/2026 - 02717 DANIELLE DOS SANTOS REIS GUIMARÃES CANHETE 11/04/1983 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

222 01/2026 - 01542 EDER JOSE DA SILVA 18/03/1985 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

223 01/2026 - 00933 ANA PAULA GARCIA PERELLI 29/12/1985 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

224 01/2026 - 01716 DANILO FERREIRA DE LIMA 17/10/1992 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

225 01/2026 - 00125 ADRIANA CRISTINA JOANELLI SABBAG 21/06/1971 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

226 01/2026 - 02533 KATIA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 23/10/1978 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

227 01/2026 - 00416 MÁRCIA LOURENÇO MARIANO 07/10/1982 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

228 01/2026 - 02233 ELAINE PEREIRA DA SILVA PORTO  18/05/1983 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

229 01/2026 - 01314 GISELE MARIA DA SILVA FIORINI 21/05/1983 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

230 01/2026 - 00543 JOELMA DA SILVA BARBOSA 05/02/1986 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

231 01/2026 - 01635 NATÁLIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA  06/07/1990 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

232 01/2026 - 02026 ANA CRISTINA ALMEIDA BESSA 18/02/1995 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

233 01/2026 - 00068 ALINE IARA MOTA SOUSA 20/02/1996 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

234 01/2026 - 00709 ELLEN CRISTINE LONGO ALBUQUERQUE 25/04/1995 25,000 7,500 10,000 35,000 77,500 

235 01/2026 - 02165 MARIA FERNANDA MARTINS  09/04/1985 22,500 7,500 12,500 35,000 77,500 

236 01/2026 - 01233 JOELMA CAMILO ALVES DA SILVA 17/11/1967 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

237 01/2026 - 01640 DARIO SILVA RODRIGUES 30/03/1986 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

238 01/2026 - 00544 FERNANDA DE ARAUJO SANTOS  07/03/1989 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

239 01/2026 - 00758 DANIELE FERNANDES RIBEIRO  16/04/1990 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

240 01/2026 - 00449 GISELE PEREIRA DOS SANTOS  22/02/1997 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

241 01/2026 - 01968 CLEONICE APARECIDA GOMES CALDAS 06/04/1968 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

242 01/2026 - 01305 AMANDA TAVARES DA SILVA  05/12/1985 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

243 01/2026 - 00534 VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS COSTA 03/04/1986 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

244 01/2026 - 00268 PATRÍCIA DO NASCIMENTO MANTOVAN PESSI 04/08/1987 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

245 01/2026 - 00498 CAMILA ZORZELLI MARQUES  18/02/1989 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

246 01/2026 - 00562 ADRIENE DE CÁSSIA CARDOSO BARBOSA 11/06/1997 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

247 01/2026 - 02575 LETICIA STHEFANI SARTORIO GAGO 11/06/1997 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

248 01/2026 - 00722 FERNANDA ACUIO DA SILVA  05/01/1998 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

249 01/2026 - 01346 JESSICA MARIANO MARTINS SANTOS 02/05/1989 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

250 01/2026 - 01974 ANDRESSA CRISTINA TALIARO NASCIMENTO  18/12/1994 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

251 01/2026 - 02487 NATÁLIA VICENTINI ALVES 13/11/2001 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

252 01/2026 - 00219 MARIA APARECIDA DE PAULA 25/04/1971 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

253 01/2026 - 00481 MARINA RODRIGUES 22/12/1975 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

254 01/2026 - 02331 JANAINA ALVES BRASILEIRO 31/12/1984 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

255 01/2026 - 00094 GISLENE ROSA DA SILVA MARTINS 04/02/1987 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

256 01/2026 - 00442 AILTON MOREIRA DA SILVA 16/05/1987 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

257 01/2026 - 01779 NEILTON ARAUJO PEREIRA 16/12/1988 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

258 01/2026 - 00032 LETÍCIA CIPRIANO FERREIRA  09/03/1990 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

259 01/2026 - 02418 EVELIN SIQUEIRA DOS SANTOS LIMA 23/04/1990 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

260 01/2026 - 02707 ALESSANDRA TAVARES DE SANTANA BERTINI 24/02/1980 22,500 10,000 12,500 32,500 77,500 
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261 01/2026 - 00820 DANIELA MOTA DI LELLA MESSIAS 18/07/1991 22,500 10,000 12,500 32,500 77,500 

262 01/2026 - 02736 HELDEMÁRCIO CUNHA DOS SANTOS 07/03/1994 22,500 12,500 10,000 32,500 77,500 

263 01/2026 - 01572 VANDERLEI GONCALVES DE OLIVEIRA 01/05/1980 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

264 01/2026 - 00189 CAROLINE VILA NOVA DO NASCIMENTO 06/10/1993 20,000 12,500 12,500 32,500 77,500 

265 01/2026 - 00003 RENAN BASSI DOS SANTOS 29/08/1994 25,000 10,000 12,500 30,000 77,500 

266 01/2026 - 01529 ELIANE BENTO BARBOSA 30/05/1977 22,500 12,500 12,500 30,000 77,500 

267 01/2026 - 01012 FÁTIMA APARECIDA DE ANGELO BORIM 11/08/1959 25,000 5,000 10,000 35,000 75,000 

268 01/2026 - 01625 MARIA ESTELA SIQUEIRA GUIMARÃES  16/10/1959 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

269 01/2026 - 02508 ELIZABETE RIBEIRO ARANHA 20/03/1960 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

270 01/2026 - 02658 NILSON BRAZ DE ARAÚJO  21/04/1963 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

271 01/2026 - 02644 SHIRLEY BARADEL 03/10/1965 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

272 01/2026 - 01257 ELENA APARECIDA DE ASSUNÇÃO 06/07/1968 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

273 01/2026 - 00311 MARIA JUCILEIDE DIAS  18/01/1980 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

274 01/2026 - 00440 KATIA FERNANDA DE MELO PASSADORE 05/08/1980 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

275 01/2026 - 01462 DANIELY DE GODOY 02/01/1986 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

276 01/2026 - 00859 CÍNTIA REGINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 04/05/1989 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

277 01/2026 - 01546 LUCELIA GARCIA DE MORAES 15/04/1982 17,500 7,500 12,500 37,500 75,000 

278 01/2026 - 01247 TERESA DE JESUS VIEIRA 10/05/1967 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

279 01/2026 - 00089 MARILZA RUTE BIAZOTTI LUCHESI  03/08/1968 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

280 01/2026 - 01084 LUCICLEIDE BEZERRA DOS SANTOS  18/04/1972 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

281 01/2026 - 01303 DANIELA PAULA CREPALDI DA SILVA 11/05/1977 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

282 01/2026 - 02597 ADRIANA AP.  MARTINS BARCARO  21/09/1978 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

283 01/2026 - 01773 ELAINE DOS SANTOS BONFIM 20/10/1986 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

284 01/2026 - 00128 VANESSA DOS SANTOS PINTO  19/12/1987 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

285 01/2026 - 02042 ALINE RODRIGUES LEITE OLIVEIRA  28/05/1989 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

286 01/2026 - 02848 CAMILA DE OLIVEIRA CAROLLA 11/04/1991 17,500 10,000 10,000 37,500 75,000 

287 01/2026 - 01260 MARIA BETÂNIA DOS PASSOS ROZZON  15/01/1970 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

288 01/2026 - 00748 ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA 07/01/1975 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

289 01/2026 - 01390 GLAUCIA HILARIO BRITO DE LIMA  14/01/1986 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

290 01/2026 - 01899 TAIS CARVALHO DA COSTA 18/12/1987 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

291 01/2026 - 00912 THAIS DE SOUZA SANTOS  24/05/1989 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

292 01/2026 - 00400 THAÍS PINHEIRO SOUSA FREITAS  08/05/1993 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

293 01/2026 - 00714 TAIS CLÁUDIA P F SILVA 11/09/1993 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

294 01/2026 - 01952 SILAS DOS SANTOS RODRIGUES 23/10/2001 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

295 01/2026 - 02153 SANDRA CRISTINA RIBEIRO DOS REIS 06/07/1972 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

296 01/2026 - 02706 CIRLEI ANTUNES DE OLIVEIRA 07/02/1973 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

297 01/2026 - 01344 JAQUELINE CASSIA MACHADO DE OLIVEIRA 25/03/1985 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

298 01/2026 - 00244 ROSEANE SANTOS GOMES DA SILVA 18/04/1992 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

299 01/2026 - 00260 SILMARA MENONCELLO 10/04/1974 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

300 01/2026 - 01149 ISRAILDA SILVA DA HORA  08/07/1991 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

301 01/2026 - 00201 PAMELA BENEDITA MIRANDA DA CUNHA  17/05/1993 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

302 01/2026 - 00436 GRAZIELE APARECIDA LEAL FERNANDES 28/06/1993 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

303 01/2026 - 00764 GIRCILEY SANTOS ARAUJO 28/04/1970 22,500 10,000 7,500 35,000 75,000 

304 01/2026 - 00141 NADJA CRISTIANE DA SILVA LOPES 11/09/1975 22,500 10,000 7,500 35,000 75,000 

305 01/2026 - 02270 THAINA LIMA PEDROSO 17/04/1998 20,000 7,500 12,500 35,000 75,000 

306 01/2026 - 02521 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS CAMARGO 15/06/1973 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

307 01/2026 - 00662 RENATA ANTONIA DE SOUZA VIDAL 19/10/1986 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

308 01/2026 - 01741 VALQUIRIA LIMA E SILVA SANTOS 03/05/1987 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

309 01/2026 - 00898 MAYARA CAROLINA GONÇALVES RAMOS 28/05/1993 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

310 01/2026 - 00635 MARIANE DE MEMÓRIA FELICIANO 08/05/1995 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

311 01/2026 - 00673 JEANE CLEIDE COSTA VIEIRA 27/03/1974 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

312 01/2026 - 02156 THAÍS PROVENÇALE  03/10/1980 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

313 01/2026 - 01898 FABIANA PRAXEDES FERREIRA  01/09/1981 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

314 01/2026 - 01171 GABRIEL SENA SANTOS  15/03/1987 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

315 01/2026 - 01156 JOÃO BATISTA LIMA DE AGUIAR 19/07/1987 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

316 01/2026 - 01638 AMANDA PADOVAN FARIA 04/12/1996 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

317 01/2026 - 00437 MEIRE ROSA OLIVEIRA DE SOUZA 28/01/1997 17,500 10,000 12,500 35,000 75,000 

318 01/2026 - 01113 MARIA DA CRUZ ALVES 03/05/1969 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 
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319 01/2026 - 01580 ROSANGELA ROSA DE JESUS 22/06/1981 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

320 01/2026 - 01260 RENATA PAULA DOS SANTOS 05/02/1985 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

321 01/2026 - 02211 NATHALIA GALVÃO OLIVEIRA CANESCHI  29/10/1988 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

322 01/2026 - 02269 JÉSSICA AMANDA AMORIM SANTOS 25/03/1992 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

323 01/2026 - 00909 BRUNA GABRIELLA GUIMARÃES LOPES 24/05/2001 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

324 01/2026 - 00466 ANELISE ROQUE CESARONI 20/05/2005 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

325 01/2026 - 00012 VIVIANE FONTE BASSO OLIVEIRA  01/05/1982 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

326 01/2026 - 02093 PALOMA FERREIRA DE LIMA 03/07/1990 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

327 01/2026 - 00787 CINTIA LARA PESCUMA PEREIRA 15/10/1970 25,000 5,000 12,500 32,500 75,000 

328 01/2026 - 02847 MARY CILENE ALVES DE ARAUJO 07/03/1981 25,000 7,500 10,000 32,500 75,000 

329 01/2026 - 01432 MARLI IAVOLSKI LIRA 22/03/1977 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 

330 01/2026 - 00375 LEANDRO RIBEIRO DE ALMEIDA SERPA 11/03/1987 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 

331 01/2026 - 01393 BRUNA CAMPOS DE LOYOLA SILVA 21/09/1996 22,500 12,500 7,500 32,500 75,000 

332 01/2026 - 02495 FABIANA LEITE RIBEIRO 27/10/1978 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

333 01/2026 - 02432 BRUNA ROBERTA DI BIAGIO ZILLO 11/03/1989 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

334 01/2026 - 00889 BRUNA CRISTINA DA SILVA SANTANA  23/06/1992 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

335 01/2026 - 02535 CAMILLY OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2003 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

336 01/2026 - 02335 DANIELA CRISTINA DA SILVA 04/01/1981 20,000 12,500 10,000 32,500 75,000 

337 01/2026 - 00372 CAROLINI CALDEIRA CAMILLO  28/06/1999 20,000 12,500 10,000 32,500 75,000 

338 01/2026 - 00224 ADRIANA DA SILVA ANDRADE 11/02/1980 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

339 01/2026 - 01694 FERNANDA SGARBOSE SOUZA 02/11/1984 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

340 01/2026 - 02162 REJANE MARIA SILVA DE OLIVEIRA 07/03/1985 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

341 01/2026 - 00734 SAMIRA MORGANA REZENDE DA SILVA 13/05/2002 17,500 12,500 12,500 32,500 75,000 

342 01/2026 - 01703 GIOVANNA VERDILE OLIVEIRA MINA 18/04/1998 22,500 10,000 12,500 30,000 75,000 

343 01/2026 - 02239 ALESSANDRA DE FREITAS PINTO RIBEIRO  29/01/2001 22,500 10,000 12,500 30,000 75,000 

344 01/2026 - 00261 CANDIDA MARIA DE JESUS HEG OLIVEIRA  30/09/1961 17,500 7,500 10,000 37,500 72,500 

345 01/2026 - 00738 ROSELI DE FÁTIMA SCHIAVINATTO DE OLIVEIRA 20/12/1963 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

346 01/2026 - 02016 CAROLINA RAQUEL DE ALMEIDA QUEIRANTES 25/04/1985 20,000 7,500 7,500 37,500 72,500 

347 01/2026 - 00954 LUZIA IVONE DOURADO GUEDES 03/02/1992 20,000 10,000 5,000 37,500 72,500 

348 01/2026 - 02043 SANDRA YAMAMOTO 01/11/1969 17,500 7,500 10,000 37,500 72,500 

349 01/2026 - 01782 ELIS FABIANA CARDOSO BULGARELLI  03/07/1982 17,500 7,500 10,000 37,500 72,500 

350 01/2026 - 00080 JANAINA ZONTA DE ARAÚJO  10/02/1990 17,500 7,500 10,000 37,500 72,500 

351 01/2026 - 02291 JUCIARA DE JESUS SANTOS 05/01/2026 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

352 01/2026 - 00683 FABIANA FERREIRA RAINHO SILVA 08/04/1978 15,000 7,500 12,500 37,500 72,500 

353 01/2026 - 00240 CRISTIANE SALGADO FARO 06/02/1980 15,000 7,500 12,500 37,500 72,500 

354 01/2026 - 00136 SILVANIA BEZERRA DA SILVA 14/12/1986 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

355 01/2026 - 01815 SABRINA GABRIELE MONTEIRO DOS SANTOS  20/11/1990 15,000 12,500 7,500 37,500 72,500 

356 01/2026 - 02572 ADRIANA ARAUJO FERREIRA BUSCH 08/12/1974 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

357 01/2026 - 02539 KELSYMARA RODRIGUES PINHEIRO DA SILVA ROBERTO 06/06/1975 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

358 01/2026 - 00107 ELIZANDRA GOMES DE PINHO 02/03/1979 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

359 01/2026 - 02242 TATIANE APARECIDA ROQUE SILVA  24/11/1981 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

360 01/2026 - 01849 RAQUEL LOPES TORRES  11/01/1988 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

361 01/2026 - 02053 VALERIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 03/02/1991 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

362 01/2026 - 00077 FERNANDA ACCIOLY GHIZZI 02/02/1992 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

363 01/2026 - 00373 LUANA CASTOR PACHECO 12/07/1992 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

364 01/2026 - 00015 MICHELI CAROLINE BARBOZA MACIEL  21/07/1992 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

365 01/2026 - 00036 EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS CAMPOS 06/12/1996 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

366 01/2026 - 01737 FERNANDA COUTO DE OLIVEIRA  24/04/2001 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

367 01/2026 - 01028 JOELMA LIMA SANTOS  05/06/1976 22,500 5,000 10,000 35,000 72,500 

368 01/2026 - 00139 SILVIA REGINA RODRIGUES 16/05/1973 22,500 7,500 7,500 35,000 72,500 

369 01/2026 - 02215 JOYCE BRAGA DE SOUZA  12/07/1997 22,500 10,000 5,000 35,000 72,500 

370 01/2026 - 00029 LETÍCIA FERNANDEZ RAMOS BUENO  02/08/1989 20,000 7,500 10,000 35,000 72,500 

371 01/2026 - 01483 FERNANDA CRISTINA COSTA RIBEIRO 14/05/1980 20,000 10,000 7,500 35,000 72,500 

372 01/2026 - 00418 CAMILA SILVA MELLO 16/02/1981 17,500 7,500 12,500 35,000 72,500 

373 01/2026 - 00350 KARIME RODRIGUES LACERDA DA SILVA 03/07/1995 17,500 7,500 12,500 35,000 72,500 

374 01/2026 - 00854 FRANCINI HEG DE OLIVEIRA  18/02/1984 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

375 01/2026 - 02256 BERNADETE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRES FERNANDES 11/04/1984 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

376 01/2026 - 00239 PAOLA FERNANDA DE ARAUJO 10/10/1990 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 
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377 01/2026 - 02548 SIBELE SERAFIM DA SILVA  21/06/1994 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

378 01/2026 - 01957 GABRIELA PEREIRA DE AGUIAR SANTOS  01/11/1995 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

379 01/2026 - 02501 GISLAINE INÁCIO CAETANO DA SILVA  24/11/1970 17,500 12,500 7,500 35,000 72,500 

380 01/2026 - 01288 ELAINE CRISTINA GARBUIO 13/03/1974 17,500 12,500 7,500 35,000 72,500 

381 01/2026 - 01034 ÁGATA CAROLINE ALMEIDA DE LIMA 17/04/1995 17,500 12,500 7,500 35,000 72,500 

382 01/2026 - 00067 MÁRCIA PALHARES RIBEIRO  14/08/1981 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

383 01/2026 - 00428 CAMILA DE ARAÚJO FAUSTINO FERREIRA 09/10/1987 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

384 01/2026 - 00730 CAROLINE KOBO 15/05/1996 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

385 01/2026 - 01181 ELIANA APARECIDA DA ROCHA MACIEL 04/12/1969 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

386 01/2026 - 01690 ELIANE RIBEIRO DA SILVA 02/11/1974 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

387 01/2026 - 01238 GRAZIELE DE CÁSSIA DOS SANTOS  08/01/1982 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

388 01/2026 - 01373 VALDETI GONÇALVES DA SILVA 22/01/1987 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

389 01/2026 - 00517 CAMILA CRISTINA REIS FARIAS 04/03/1987 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

390 01/2026 - 00269 FILOMENA KÁTIA MANOEL DA SILVA 05/11/1974 22,500 7,500 10,000 32,500 72,500 

391 01/2026 - 02529 KAREN SANTOS SALDANHA  18/05/1992 22,500 7,500 10,000 32,500 72,500 

392 01/2026 - 02623 CLAUDIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS 15/11/1969 22,500 10,000 7,500 32,500 72,500 

393 01/2026 - 00663 SUELY DIAS SANTANA 18/02/1978 22,500 10,000 7,500 32,500 72,500 

394 01/2026 - 02679 TALITA ALVES DE SOUZA MARTINS 02/11/1984 20,000 7,500 12,500 32,500 72,500 

395 01/2026 - 01936 SUELEN SENA COUTO ROCHA  01/08/1991 20,000 7,500 12,500 32,500 72,500 

396 01/2026 - 02142 JUREMA PEREIRA DA SILVA  11/01/1974 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

397 01/2026 - 02844 CLAUDIA BARBOSA SILVA DE ALMEIDA 19/11/1980 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

398 01/2026 - 00042 FABIANA INÁCIO PEREIRA SANTOS 21/04/1981 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

399 01/2026 - 00151 DEBORA BARBOSA DA SILVA 15/04/1991 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

400 01/2026 - 02395 SUELLEN PRISCILA CARVALHO  04/08/1992 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

401 01/2026 - 00414 NOÊMIA APARECIDA TRAVASIO  08/10/1976 20,000 12,500 7,500 32,500 72,500 

402 01/2026 - 02630 EDNA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 12/09/1977 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

403 01/2026 - 01137 ELISANGELA CRISTINA BAPTISTAO DE OLIVEIRA 18/09/1982 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

404 01/2026 - 00561 BARBARAH SILVA MARQUES DE OLIVEIRA  06/01/1995 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

405 01/2026 - 00888 ELIANA ALVES DA SILVA 28/07/1974 15,000 12,500 12,500 32,500 72,500 

406 01/2026 - 00202 NATHALIA THINBERG VIEIRA SANTOS 11/05/1985 22,500 7,500 12,500 30,000 72,500 

407 01/2026 - 01442 ANA DEYSE GONÇALVES OLIVEIRA  24/11/1999 22,500 12,500 7,500 30,000 72,500 

408 01/2026 - 00434 CRISTINA FERNANDES SOUZA 18/04/1979 20,000 10,000 12,500 30,000 72,500 

409 01/2026 - 02746 MARIA LUÍZA OLIVEIRA DOS SANTOS  03/03/1992 20,000 12,500 10,000 30,000 72,500 

410 01/2026 - 00804 LUCICLEIDE DINIZ DO NASCIMENTO 20/02/1970 17,500 12,500 12,500 30,000 72,500 

411 01/2026 - 00302 ELIANE GONÇALVES DE SIQUEIRA 17/09/1993 17,500 12,500 12,500 30,000 72,500 

412 01/2026 - 01832 MAURICELIA DA SILVA SANTOS 16/08/1988 22,500 10,000 12,500 27,500 72,500 

413 01/2026 - 00433 NATÂNIA APARECIDA DA SILVA  12/11/1992 22,500 10,000 12,500 27,500 72,500 

414 01/2026 - 02204 MAYLDES CAYRES SANTOS 17/04/1979 22,500 12,500 10,000 27,500 72,500 

415 01/2026 - 00315 DORA LEONILDA SANTORO 22/05/1962 17,500 12,500 10,000 30,000 70,000 

416 01/2026 - 01885 KÁTIA APARECIDA MARCUCI CAVALLARO  18/10/1965 17,500 12,500 5,000 35,000 70,000 

417 01/2026 - 00477 INGRID MUNIZ DE SOUZA 05/06/2003 17,500 10,000 5,000 37,500 70,000 

418 01/2026 - 01147 EVELI FERREIRA ANGELINI 21/10/1972 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

419 01/2026 - 00850 ANA PAULA RODRIGUES SANTOS MONTESSELI 01/12/1972 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

420 01/2026 - 01824 EDENILZA DOS SANTOS PEREIRA MORENO 03/10/1974 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

421 01/2026 - 02264 MICAELLY WILLIANA DA SILVA INOCÊNCIO 03/03/1999 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

422 01/2026 - 01742 ROSANGELA PEREIRA SOARES 10/06/1969 15,000 10,000 7,500 37,500 70,000 

423 01/2026 - 02433 SILVIA FERNANDA NOGUEIRA SEGURA 10/10/1977 15,000 10,000 7,500 37,500 70,000 

424 01/2026 - 00505 ANDREZA CAMILA GABB RODRIGUES 27/03/1977 12,500 7,500 12,500 37,500 70,000 

425 01/2026 - 00866 TAMARA PEREIRA DE FREITAS ANDRADE  05/02/1997 12,500 7,500 12,500 37,500 70,000 

426 01/2026 - 00629 RAQUEL VENTURA DE JESUS 14/09/1981 12,500 10,000 10,000 37,500 70,000 

427 01/2026 - 00153 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA 31/03/1987 20,000 7,500 7,500 35,000 70,000 

428 01/2026 - 00848 GISLAINE AMARAL PINHO 27/08/1972 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

429 01/2026 - 00516 PEDRO PAULO DOS SANTOS  29/06/1972 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

430 01/2026 - 00444 FERNANDA IVONETE CARDERELLI MEDEA  24/12/1974 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

431 01/2026 - 00147 ANA PAULA ONORATO ATANAZIO 25/03/1980 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

432 01/2026 - 02573 JANAINA FERNANDA DA SILVA 11/11/1994 17,500 10,000 7,500 35,000 70,000 

433 01/2026 - 00514 MARILENE SOARES DOS SANTOS 27/12/1978 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

434 01/2026 - 01597 MICHELLE FATIMA LOPES DE MACEDO MORAES  30/11/1989 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 
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435 01/2026 - 01786 GABRIELLE LEMOS MIGRAN  21/10/1990 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

436 01/2026 - 02354 AMANDA GOMES AMORIM CRUZ 02/09/1991 15,000 10,000 10,000 35,000 70,000 

437 01/2026 - 02195 MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS  23/11/1993 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000 

438 01/2026 - 01984 KELI CRISTINA LORENTE  13/11/1978 12,500 12,500 10,000 35,000 70,000 

439 01/2026 - 01925 DOMENICO LOPES DIAS 18/06/1984 12,500 12,500 10,000 35,000 70,000 

440 01/2026 - 00272 LARISSA RAMOS SANTANA  23/07/2000 10,000 12,500 12,500 35,000 70,000 

441 01/2026 - 02545 ANA PAULA SACCARDO 05/08/1977 20,000 7,500 10,000 32,500 70,000 

442 01/2026 - 00016 MARIA APARECIDA XAVIER DE LIMA  30/03/1983 20,000 7,500 10,000 32,500 70,000 

443 01/2026 - 02206 ANDRESSA TARGINO DE JESUS  13/11/1991 17,500 7,500 12,500 32,500 70,000 

444 01/2026 - 01251 IZABELLA DELLA TORRE SILVA 29/11/2001 17,500 7,500 12,500 32,500 70,000 

445 01/2026 - 02037 JULIANA MARTINS DE OLIVEIRA ROCHA 11/06/1980 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

446 01/2026 - 01336 GRAZIELA DANTAS DE OLIVEIRA  14/04/1986 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

447 01/2026 - 02663 LUCIA PIRES MENDES 28/06/1986 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

448 01/2026 - 01082 MUNIZE SUELEN SILVEIRA DE LIMA  25/01/1994 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

449 01/2026 - 02874 TANIA MARIA DE OLIVEIRA  24/01/1997 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

450 01/2026 - 00972 BRUNA THEREZA QUEIROZ DOS SANTOS 21/02/2000 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

451 01/2026 - 02810 FABIANA MARTINS DOS SANTOS 24/04/1979 17,500 12,500 7,500 32,500 70,000 

452 01/2026 - 00895 MONICA DA SILVA SAMPAIO 17/09/1985 17,500 12,500 7,500 32,500 70,000 

453 01/2026 - 00661 ERICA APARECIDA DE MELO FERNANDES 11/03/1980 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

454 01/2026 - 00114 CRISTIANE SANTANA AMORIM DE SOUSA  01/06/1983 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

455 01/2026 - 01680 DAMIANA SANTOS DE SOUZA VILETE  07/05/1999 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

456 01/2026 - 00438 TAWANA CAROLINA DE SOUZA 21/02/2000 15,000 10,000 12,500 32,500 70,000 

457 01/2026 - 02511 ANA LÚCIA FERRAZ MENEGHETTE 17/08/1970 15,000 12,500 10,000 32,500 70,000 

458 01/2026 - 02134 JAMILLE FONSECA LINS  04/01/1998 12,500 12,500 12,500 32,500 70,000 

459 01/2026 - 00327 LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 14/02/2002 22,500 7,500 10,000 30,000 70,000 

460 01/2026 - 02143 ANDRESA APARECIDA SILVA ANDRADE 10/09/1986 20,000 10,000 10,000 30,000 70,000 

461 01/2026 - 00630 CAMILA DE OLIVEIRA MAXIMIANO 21/07/1993 20,000 10,000 10,000 30,000 70,000 

462 01/2026 - 00078 VIVIANE GOMES DOS SANTOS  16/04/1986 17,500 12,500 10,000 30,000 70,000 

463 01/2026 - 00588 GIOVANNA DE MORAES PINTO CASSIMIRO 10/06/2004 17,500 12,500 10,000 30,000 70,000 

464 01/2026 - 01686 MARÍA CLEIDE PEREIRA DE SOUSA 25/05/1959 12,500 7,500 12,500 35,000 67,500 

465 01/2026 - 01994 MARIA DO SOCORRO CAMPELO OLIVEIRA 08/02/1962 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

466 01/2026 - 01922 FRANCISCA JOSEFA DA CRUZ SOUSA  14/09/1965 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

467 01/2026 - 00471 CRISTIANE FERREIRA GUTIERREZ  11/02/1966 12,500 7,500 10,000 37,500 67,500 

468 01/2026 - 01949 SHEILA CRISTIANE DA SILVA GUERRA  27/05/1974 17,500 7,500 5,000 37,500 67,500 

469 01/2026 - 01295 ALINE APARECIDA SILVA DIEL 10/10/1990 12,500 7,500 10,000 37,500 67,500 

470 01/2026 - 00425 IVANILDE SEVERO DE ARAÚJO PATRÍCIO 10/01/1973 12,500 10,000 7,500 37,500 67,500 

471 01/2026 - 00319 ELIANE ANZELOTTI ZEN 17/05/1974 12,500 10,000 7,500 37,500 67,500 

472 01/2026 - 00129 JOSIANE GUIDO DE OLIVEIRA 12/07/1974 10,000 10,000 10,000 37,500 67,500 

473 01/2026 - 00265 MONALISA SAFIRA DE ALMEIDA VILIAN  24/11/1983 10,000 10,000 10,000 37,500 67,500 

474 01/2026 - 02754 RAFAELLA NASCIMENTO DE MORAIS 11/02/1989 22,500 5,000 5,000 35,000 67,500 

475 01/2026 - 01890 CINTIA CARLA NATALE PURISCO ALVES  09/08/1985 20,000 2,500 10,000 35,000 67,500 

476 01/2026 - 01322 FABIA NERI SILVA 26/07/1986 17,500 7,500 7,500 35,000 67,500 

477 01/2026 - 01699 LUCAS GOMES DOS SANTOS  16/05/1998 17,500 10,000 5,000 35,000 67,500 

478 01/2026 - 01419 ELISÂNGELA PRÍNCIPE RODA  28/02/1979 15,000 7,500 10,000 35,000 67,500 

479 01/2026 - 02642 ROZANGELA SIMOES DOS SANTOS 25/11/1979 15,000 7,500 10,000 35,000 67,500 

480 01/2026 - 01902 DÉBORA APARECIDA ARCANJO DE OLIVEIRA  10/04/1975 15,000 10,000 7,500 35,000 67,500 

481 01/2026 - 01306 SELMA DE OLIVEIRA BENEDITO  26/10/1982 15,000 10,000 7,500 35,000 67,500 

482 01/2026 - 01411 BEATRIZ DA SILVA ROCHA 27/07/1988 15,000 10,000 7,500 35,000 67,500 

483 01/2026 - 02081 CLEDIONICIA APARECIDA LIBERATO PINHEIRO 30/10/1969 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

484 01/2026 - 02007 ROSÂNGELA JORGE DE MORAIS LIMA 14/03/1983 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

485 01/2026 - 01733 JULIANA PEREIRA DA SILVA  14/06/1983 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

486 01/2026 - 00916 ALANA CARVALHO SANTOS 22/12/1993 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

487 01/2026 - 00461 MARIANA VIDAL DA SILVA 29/04/1989 12,500 12,500 7,500 35,000 67,500 

488 01/2026 - 02422 MARIA SONIA DA HORA SANTOS 04/07/1971 10,000 10,000 12,500 35,000 67,500 

489 01/2026 - 02805 ALICE MARGARIDO DE CASTRO  29/01/1968 22,500 7,500 5,000 32,500 67,500 

490 01/2026 - 00646 ANA PAULA DA SILVA REBECCHI SANTOS 02/09/1978 20,000 10,000 5,000 32,500 67,500 

491 01/2026 - 00317 PRISCILA PIRES COELHO  21/11/1982 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

492 01/2026 - 01565 MEIRE ELLEN LOPES DE CRAVAHLO 21/11/1990 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 
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493 01/2026 - 01061 GIOVANNA DE OLIVEIRA  31/08/2004 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

494 01/2026 - 00199 SIMONE MARIA DA SILVA FERREIRA 20/11/1975 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

495 01/2026 - 00116 MICHELE LOPES CIRILO  30/08/1985 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

496 01/2026 - 02310 ANA CRISTINA FARIA TAVARES 08/02/1997 17,500 10,000 7,500 32,500 67,500 

497 01/2026 - 00795 EDNÉIA LORENZETO DAL BELLO 30/10/1979 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

498 01/2026 - 02202 JACILENE BARBOSA LINS  26/09/1980 15,000 10,000 10,000 32,500 67,500 

499 01/2026 - 02488 ROSEMARI ALVES DOS SANTOS  20/11/1966 12,500 10,000 12,500 32,500 67,500 

500 01/2026 - 00038 THAYS KARLA TOBIAS FIRMO 26/07/1990 20,000 7,500 10,000 30,000 67,500 

501 01/2026 - 00488 TACIANE APARECIDA SILVA MARQUES  17/11/1989 20,000 10,000 7,500 30,000 67,500 

502 01/2026 - 01386 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS MOREIRA  26/02/1983 20,000 12,500 5,000 30,000 67,500 

503 01/2026 - 02401 CATARINA DANTES CORACINI  08/03/1976 17,500 12,500 7,500 30,000 67,500 

504 01/2026 - 00813 LILIANE FEITOSA  22/04/1985 15,000 10,000 12,500 30,000 67,500 

505 01/2026 - 01587 KARINA DE MELO FERREIRA 20/03/1996 15,000 12,500 10,000 30,000 67,500 

506 01/2026 - 02346 JENIFFER CRISTINA RODRIGUES DE MENDONÇA  09/04/1997 20,000 10,000 10,000 27,500 67,500 

507 01/2026 - 02726 MAGDA ARAUJO ROSA  08/10/1980 17,500 10,000 12,500 27,500 67,500 

508 01/2026 - 01375 IVONE MASOCHI RAMOS 06/05/1961 7,500 10,000 12,500 35,000 65,000 

509 01/2026 - 00154 SOLANGE SANCHES VALLEJO 17/06/1961 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

510 01/2026 - 01103 LUIZA MARGARIDA MOREIRA VITOR PEREIRA  24/09/1964 22,500 7,500 5,000 30,000 65,000 

511 01/2026 - 00345 BRUNA IMGRITD BUNSAS 14/07/1988 15,000 7,500 5,000 37,500 65,000 

512 01/2026 - 01109 CARINA CARLOS  01/07/1996 15,000 10,000 2,500 37,500 65,000 

513 01/2026 - 01193 ADRIANA SOUZA DE CARVALHO  04/08/1983 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

514 01/2026 - 02417 RENATA BEZERRA DA SILVA  09/04/1991 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

515 01/2026 - 02729 CARLA CRISTINA DA SILVA GALVAO VICTORINO 14/06/1985 10,000 7,500 12,500 35,000 65,000 

516 01/2026 - 00782 AGATHA MUTI FLOR  22/07/1990 10,000 7,500 12,500 35,000 65,000 

517 01/2026 - 00161 KATIA LUCIANE FRACASSO NAVES 05/07/1970 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

518 01/2026 - 02359 ANAILDE HENRIQUE DA SILVA  28/07/1981 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

519 01/2026 - 02530 SABRINA FERNANDA ROVERI  09/02/1982 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

520 01/2026 - 00934 MARIA CLAUDIA SANTOS SILVA 09/08/1983 17,500 7,500 7,500 32,500 65,000 

521 01/2026 - 00163 NELCIR BARBOSA SILVA 26/12/1972 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

522 01/2026 - 00983 LUCIANA FIGUEIREDO DE PAULA 19/01/1990 15,000 7,500 10,000 32,500 65,000 

523 01/2026 - 00243 CATIA REGINA NERING TAVARES  11/03/1977 15,000 10,000 7,500 32,500 65,000 

524 01/2026 - 00309 LEILA APARECIDA DOS SANTOS  18/09/1982 12,500 10,000 10,000 32,500 65,000 

525 01/2026 - 01711 DAIANE COUTO DA SILVA 22/01/1987 12,500 12,500 7,500 32,500 65,000 

526 01/2026 - 02278 CÁTIA REGINA PACHECO DE FREITAS OLIVEIRA  29/12/1974 10,000 12,500 10,000 32,500 65,000 

527 01/2026 - 00080 PATRÍCIA DA COSTA PONCE OLIVEIRA  02/01/1984 10,000 12,500 10,000 32,500 65,000 

528 01/2026 - 00747 ANDREA DE CÁSSIA LOPES DOS SANTOS 07/10/1979 17,500 7,500 10,000 30,000 65,000 

529 01/2026 - 00378 MILENE DE FARIAS FERREIRA 24/07/1979 15,000 7,500 12,500 30,000 65,000 

530 01/2026 - 00643 GISELE DA COSTA PEREIRA 27/03/1986 15,000 7,500 12,500 30,000 65,000 

531 01/2026 - 00193 BEATRIZ DE JESUS SANTANA SANTOS  10/06/1988 15,000 7,500 12,500 30,000 65,000 

532 01/2026 - 01767 RAYNE LETICIA MONTEIRO LOPES 18/11/1998 15,000 7,500 12,500 30,000 65,000 

533 01/2026 - 02299 MARIA ISABEL SOUZA DE OLIVEIRA 01/05/1967 15,000 10,000 10,000 30,000 65,000 

534 01/2026 - 00574 MARIA JUSCILENE PAULO 09/07/1983 12,500 10,000 12,500 30,000 65,000 

535 01/2026 - 02176 ERICA APARECIDA DE ALMEIDA MARTINS AZEVEDO 21/09/1982 22,500 7,500 7,500 27,500 65,000 

536 01/2026 - 00606 ADRIANE CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA MOTA 19/10/1980 20,000 10,000 7,500 27,500 65,000 

537 01/2026 - 02298 SANDRA CRISTINA SANTOS RODRIGUES 03/12/1971 20,000 12,500 5,000 27,500 65,000 

538 01/2026 - 00204 FRANCIELLE DA SILVA SOUZA ALMEIDA  03/04/1993 17,500 10,000 10,000 27,500 65,000 

539 01/2026 - 01707 REGIANE TERESA HELENA DE OLIVEIRA 06/09/1975 17,500 12,500 7,500 27,500 65,000 

540 01/2026 - 02566 ANA PAULA DOS SANTOS  25/05/1984 15,000 10,000 12,500 27,500 65,000 

541 01/2026 - 01653 THAIS FERNANDA GONÇALVES  27/03/1995 15,000 10,000 12,500 27,500 65,000 

542 01/2026 - 02757 GLETH BARBOSA DE BRITO PIPINO 19/07/1980 12,500 12,500 12,500 27,500 65,000 

543 01/2026 - 00753 LUCIANA PRISCILA SILVA GUEDES VIEIRA  24/03/1991 22,500 7,500 10,000 25,000 65,000 

544 01/2026 - 00871 LUCINEIA THAIS DOS SANTOS LOPES 12/06/1985 15,000 12,500 12,500 25,000 65,000 

545 01/2026 - 02624 MARILDA CRISTINA LAMBERT  05/01/1963 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

546 01/2026 - 01687 LIGIA APARECIDA DE OLIVEIRA 16/11/1964 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

547 01/2026 - 00181 FERNANDA REGINA DE SANTANA ESTRELA 04/10/1980 10,000 10,000 5,000 37,500 62,500 

548 01/2026 - 01854 JULIANA MARIA FRANCO MOREIRA ARAUJO  27/01/1980 17,500 5,000 7,500 32,500 62,500 

549 01/2026 - 02056 ROBSON ANTONIO CARELLI  12/10/1971 17,500 7,500 5,000 32,500 62,500 

550 01/2026 - 00383 JAQUELINE FONTES MESQUITA  23/05/1986 15,000 7,500 7,500 32,500 62,500 
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551 01/2026 - 00065 SHIRLEI FERREIRA BRISIDA 03/05/1977 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

552 01/2026 - 00329 POLLYANA DE MACEDO SOUZA RIBEIRO 10/10/1989 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

553 01/2026 - 00127 VANESSA DE LIMA RAMOS 09/03/1987 12,500 10,000 7,500 32,500 62,500 

554 01/2026 - 00955 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 24/04/1981 7,500 10,000 12,500 32,500 62,500 

555 01/2026 - 02259 LUCIANA MARCONATO DA SILVA 10/04/1980 17,500 7,500 7,500 30,000 62,500 

556 01/2026 - 00133 DAIANA PAIM DOS SANTOS  12/04/1982 17,500 7,500 7,500 30,000 62,500 

557 01/2026 - 02509 ADRIANA KLAI FABRI GOBBO 26/05/1976 17,500 10,000 5,000 30,000 62,500 

558 01/2026 - 02295 JACQUELINE CRISTINA RIPARDO BARROS 22/12/1980 17,500 10,000 5,000 30,000 62,500 

559 01/2026 - 00670 LEILA DUARTE  01/01/1971 15,000 7,500 10,000 30,000 62,500 

560 01/2026 - 02367 JACKSILENE RUFINO NUNES 01/12/1981 15,000 10,000 7,500 30,000 62,500 

561 01/2026 - 02305 ISMENIA KARLA ALMEIDA CEREZER 04/04/1984 12,500 7,500 12,500 30,000 62,500 

562 01/2026 - 01548 ELIZABETE RUFINO 01/02/1970 12,500 10,000 10,000 30,000 62,500 

563 01/2026 - 00352 DANIELA ANDRADE LEME AZEREDO 26/03/1979 12,500 10,000 10,000 30,000 62,500 

564 01/2026 - 01384 BRUNA CRISTINA CAETANO BOTELHO RODRIGUES 20/08/1988 12,500 10,000 10,000 30,000 62,500 

565 01/2026 - 00362 VANESSA TAVARES RAMOS ENEIAS  19/10/1992 12,500 10,000 10,000 30,000 62,500 

566 01/2026 - 00573 ELIS REGINA ALVES GRILLO 12/03/1982 22,500 5,000 7,500 27,500 62,500 

567 01/2026 - 02458 TATIANA MENESES ROZA  22/07/1977 22,500 7,500 5,000 27,500 62,500 

568 01/2026 - 02555 STEFANI DAMASCENO MAMANI  26/05/1999 15,000 10,000 10,000 27,500 62,500 

569 01/2026 - 00796 DENISE DE OLIVEIRA BEZERRA MARQUES 17/10/1993 15,000 12,500 7,500 27,500 62,500 

570 01/2026 - 00464 GABRIELA MOLINA DA SILVA 20/10/1988 12,500 12,500 10,000 27,500 62,500 

571 01/2026 - 02197 MARA LUCIA MUNIZ DA SILVA 12/11/1973 20,000 10,000 10,000 22,500 62,500 

572 01/2026 - 00750 RINALDO ANSELMI 29/09/1965 15,000 2,500 10,000 32,500 60,000 

573 01/2026 - 00408 SILVANA BARBOSA TORRES ROSSINI  08/09/1979 17,500 5,000 5,000 32,500 60,000 

574 01/2026 - 00169 ADRIANA GONÇALVES DE JESUS 30/07/1982 17,500 5,000 5,000 32,500 60,000 

575 01/2026 - 02245 FRANCILENE TENÓRIO FERREIRA 22/04/2024 12,500 5,000 10,000 32,500 60,000 

576 01/2026 - 01651 ANGELA CARACHESQUE 26/09/1981 12,500 7,500 7,500 32,500 60,000 

577 01/2026 - 00507 TAMIRIS CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 22/08/1987 12,500 7,500 7,500 32,500 60,000 

578 01/2026 - 00553 PAMELA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO DOS SANTOS  17/04/1988 7,500 7,500 12,500 32,500 60,000 

579 01/2026 - 00681 AMANDA DOURADO MARTINS 28/10/1996 7,500 10,000 10,000 32,500 60,000 

580 01/2026 - 00031 PRISCILA DE CASSIA DA SILVA CABRERA 11/06/1983 20,000 7,500 2,500 30,000 60,000 

581 01/2026 - 01214 LUCIANA GUERRA CAMARGO 26/09/1975 10,000 10,000 10,000 30,000 60,000 

582 01/2026 - 00579 VERA LUCIA PADOVAN OLIVEIRA 01/01/1971 10,000 12,500 7,500 30,000 60,000 

583 01/2026 - 00432 EVERTON CORRÊA SILVA FILHO  06/12/1977 17,500 10,000 5,000 27,500 60,000 

584 01/2026 - 01052 KARINE SOUZA DOS SANTOS 25/01/1981 12,500 12,500 7,500 27,500 60,000 

585 01/2026 - 00729 TATIANE RODRIGUES FREITAS 18/07/1990 22,500 7,500 10,000 20,000 60,000 

586 01/2026 - 01983 AILTON CORREIA DA SILVA. 16/09/1973 17,500 7,500 2,500 30,000 57,500 

587 01/2026 - 00085 THAIS PRISCILA ZIGNANI CARVALHO 22/07/1985 17,500 7,500 2,500 30,000 57,500 

588 01/2026 - 00560 VANESSA APARECIDA BARBOSA RAMOS 23/09/1990 15,000 7,500 7,500 27,500 57,500 

589 01/2026 - 00086 CINTIA TÁBATA SOARES GENEROSO 05/01/1988 12,500 5,000 12,500 27,500 57,500 

590 01/2026 - 00331 ANDREA OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS 13/05/1978 12,500 10,000 7,500 27,500 57,500 

591 01/2026 - 01603 SANDRA REGINA GOYA MIYASHIRO  10/07/1964 15,000 5,000 5,000 30,000 55,000 

592 01/2026 - 01959 LUCINEIA ALVES DAS FLORES  03/02/1973 10,000 5,000 5,000 35,000 55,000 

593 01/2026 - 02019 FABIANA NUNES GOUVEIA PIRES 24/02/1983 5,000 10,000 7,500 32,500 55,000 

594 01/2026 - 02004 ELIAS RENATO SANTANA DOS SANTOS  25/12/1983 12,500 7,500 5,000 30,000 55,000 

595 01/2026 - 00487 GISLAINE APARECIDA FIGUEIREDO SANTOS  01/02/1972 15,000 7,500 5,000 27,500 55,000 

596 01/2026 - 02745 CAMILA DOS SANTOS SOUZA  15/06/1982 7,500 10,000 10,000 27,500 55,000 

597 01/2026 - 02338 PAULA MARQUES BELARMINO FERREIRA  22/07/1988 17,500 7,500 7,500 22,500 55,000 

598 01/2026 - 02854 GISELE APARECIDA FERREIRA  24/03/1982 15,000 7,500 10,000 22,500 55,000 

599 01/2026 - 02362 KEITY STEFANO 06/06/1977 20,000 10,000 5,000 20,000 55,000 

600 01/2026 - 00059 PAMELA SUZAN RODRIGUES ROSA  01/07/1992 10,000 5,000 5,000 32,500 52,500 

601 01/2026 - 00836 DENISE SOUZA HEG DE OLIVEIRA  21/10/1982 15,000 5,000 5,000 27,500 52,500 

602 01/2026 - 00988 MARIA ISA GOMES VIEIRA 08/03/1981 10,000 7,500 7,500 27,500 52,500 

603 01/2026 - 01812 MARIALVA JESUS DAS NEVES SILVA  24/10/1978 17,500 5,000 7,500 22,500 52,500 

604 01/2026 - 00994 TABATA MAIA ELEUTERIO SOARES 18/03/1985 12,500 2,500 7,500 27,500 50,000 

605 01/2026 - 01609 SILVANA APARECIDA GIMENES 06/07/1969 12,500 5,000 5,000 27,500 50,000 

606 01/2026 - 02217 FRANCISCA NEIDE SOARES ESTEVES  31/08/1973 17,500 2,500 5,000 25,000 50,000 

607 01/2026 - 01408 ELMA MARIA MELO DA CRUZ LAGO 28/02/1969 17,500 7,500 2,500 22,500 50,000 

608 01/2026 - 01917 JULIANE DA SILVA VITAL MOTA 28/02/1988 10,000 7,500 10,000 22,500 50,000 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 01297 DANIELE ARAUJO DA SILVA 27/05/1986 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

2 01/2026 - 01021 WESLEI RODRIGO LOPES BISPO 01/12/1993 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

3 01/2026 - 02580 GABRIELE DELLA TORRE SILVA  16/12/1994 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

4 01/2026 - 01385 GABRIELA BERTASSE 31/05/1997 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

5 01/2026 - 00520 JULIANO GIUSEPPE TORCHETI 01/09/1989 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

6 01/2026 - 02127 LUCAS DOS SANTOS 20/09/1991 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

7 01/2026 - 00119 LUIS HENRIQUE MARINHO 02/10/1991 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

8 01/2026 - 00653 TAUAN GUILHERME GANDRA DE OLIVEIRA 13/01/1995 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

9 01/2026 - 01928 SÓCRATES DA SILVA FRESNEDA 04/02/1985 27,500 12,500 10,000 35,000 85,000 

10 01/2026 - 01430 ROBERTO BARRENHA SANTOS  23/12/2000 25,000 12,500 12,500 35,000 85,000 

11 01/2026 - 00040 RAQUEL DE ALMEIDA 11/08/1994 30,000 12,500 12,500 30,000 85,000 

12 01/2026 - 01200 JARDIEL DOS SANTOS DE JESUS  29/11/2002 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

13 01/2026 - 00509 JONATAS CASSIANO RIBEIRO 10/11/1989 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

14 01/2026 - 00949 AMANDA BASSAROTE 04/01/2000 25,000 12,500 12,500 32,500 82,500 

15 01/2026 - 02621 BRUNO BOCCALINI 16/10/1984 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

16 01/2026 - 00017 NATHALIA SILVA DE CARVALHO 30/11/1996 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

17 01/2026 - 00337 JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS RUSSO 14/06/1994 22,500 12,500 10,000 35,000 80,000 

18 01/2026 - 00417 RUTH MARQUES DOS SANTOS 08/12/1996 25,000 10,000 12,500 32,500 80,000 

19 01/2026 - 01342 EVELIN DINIZ QUEIROZ 18/04/2000 22,500 7,500 10,000 37,500 77,500 

20 01/2026 - 01316 HUDSON LUIZ DE OLIVEIRA SILVA  27/12/1995 20,000 12,500 7,500 37,500 77,500 

21 01/2026 - 00347 BEATRIZ GOMES MACHADO 16/12/2002 22,500 10,000 10,000 35,000 77,500 

22 01/2026 - 02383 DENIS CLEBER ANJOS SILVA 19/10/1981 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

23 01/2026 - 00581 JULIANA DE OLIVEIRA BORGES 27/06/1982 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

24 01/2026 - 02086 VICTOR BARBOSA DE OLIVEIRA 22/11/2003 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

25 01/2026 - 02062 MÔNICA LIDIANE CÂNDIDO DO NASCIMENTO 10/04/1986 22,500 7,500 10,000 35,000 75,000 

26 01/2026 - 00324 WESLEY LEONARDO CASTANHO 07/11/1999 22,500 10,000 7,500 35,000 75,000 

27 01/2026 - 00846 JAQUELINE APARECIDA SOARES 16/06/1999 20,000 12,500 12,500 30,000 75,000 

28 01/2026 - 02827 MAÍRA ARDIGÓ MOREIRA SCANDELAI 29/01/1990 17,500 10,000 7,500 37,500 72,500 

29 01/2026 - 00791 WENDEL DE OLIVEIRA  15/01/1985 15,000 10,000 10,000 37,500 72,500 

30 01/2026 - 01695 TIAGO IOBBI DA COSTA 26/04/1997 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

31 01/2026 - 00840 MACIEL CAVALCANTE MODESTO DA SILVA 17/02/1987 15,000 10,000 12,500 35,000 72,500 

32 01/2026 - 01748 FÁBIO TAVARES DE OLIVEIRA 27/09/1980 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

33 01/2026 - 01794 ANA CARLA PEREIRA PAES 08/05/1998 20,000 7,500 12,500 32,500 72,500 

34 01/2026 - 00841 FELIPE CORRÊA RONCAGLIO 21/09/1995 17,500 12,500 10,000 32,500 72,500 

35 01/2026 - 02044 RYAN SANTIAGO DE BRITO 01/05/2004 15,000 12,500 12,500 32,500 72,500 

36 01/2026 - 01886 JOSE PAULO DA COSTA  21/05/1972 22,500 10,000 10,000 30,000 72,500 

37 01/2026 - 01750 GUSTAVO DE LIMA PEREIRA 04/09/2002 20,000 12,500 10,000 30,000 72,500 

38 01/2026 - 00647 HIGOR DA SILVA LOPES' 09/03/2002 27,500 10,000 10,000 25,000 72,500 

39 01/2026 - 02638 HELENA CRISTINA BIAZOTTI 16/08/1986 25,000 12,500 10,000 25,000 72,500 

40 01/2026 - 00112 IRANI PEREIRA 11/02/1967 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

41 01/2026 - 01471 ELISÂNGELA ANDREUCCETTI  04/12/1975 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

42 01/2026 - 02649 JULIANA FRÓES FELISBINO 08/03/1981 17,500 10,000 10,000 32,500 70,000 

43 01/2026 - 01036 OTAVIO AUGUSTO BRASIL PERRI DOS SANTOS 29/09/2001 22,500 10,000 7,500 30,000 70,000 

44 01/2026 - 02561 LUIS OTAVIO LEMES 19/05/1980 17,500 10,000 12,500 30,000 70,000 

45 01/2026 - 01522 DAIANA HELENA PICCOLO  30/06/1988 17,500 10,000 12,500 30,000 70,000 

46 01/2026 - 01700 WESLEY DOS SANTOS CAVALCANTE  27/02/2000 17,500 12,500 10,000 30,000 70,000 

47 01/2026 - 01378 ALCEMIR TADEU CARDOSO DA SILVA JUNIOR 08/06/2001 20,000 12,500 12,500 25,000 70,000 

48 01/2026 - 02514 OTAVIO PRAZERES DA SILVA 07/07/1997 12,500 10,000 10,000 35,000 67,500 

49 01/2026 - 01682 DRIELLY REGINA DA SILVA ZANELLI 10/01/1989 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

50 01/2026 - 00057 CARLOS ALBERTO MUNIZ SANTANA  05/08/2000 15,000 12,500 10,000 30,000 67,500 

51 01/2026 - 01766 GILVAM DOS SANTOS SILVA  18/07/1981 12,500 12,500 12,500 30,000 67,500 

52 01/2026 - 00743 KAIQUE JESUS DE ALMEIDA 07/01/1995 25,000 7,500 7,500 27,500 67,500 

53 01/2026 - 02562 LUIZ HENRIQUE ROCHA 14/11/1979 22,500 7,500 10,000 27,500 67,500 

54 01/2026 - 00821 EVANDRO MALVERA DA CRUZ 20/05/1990 22,500 10,000 7,500 27,500 67,500 

55 01/2026 - 01726 VIVIANE DOS SANTOS  20/04/1989 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 
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56 01/2026 - 00640 REGINALDO GOMES DOS SANTOS 09/09/1975 17,500 10,000 10,000 27,500 65,000 

57 01/2026 - 02806 JULIANE DE FREITAS 14/12/2001 17,500 12,500 7,500 27,500 65,000 

58 01/2026 - 02442 EDSON BATISTA QUIRINO JUNIOR 20/07/1996 15,000 12,500 10,000 27,500 65,000 

59 01/2026 - 02376 INES MARIA DA SILVA  12/05/1986 20,000 10,000 12,500 22,500 65,000 

60 01/2026 - 02579 BRUNNA LUANA DOS SANTOS MELO  01/06/1999 12,500 7,500 10,000 32,500 62,500 

61 01/2026 - 00744 CAMILA DOS SANTOS SILVA 29/01/1995 22,500 7,500 2,500 30,000 62,500 

62 01/2026 - 00358 CARLOS EDUARDO ROSSINI  03/01/1984 10,000 12,500 10,000 30,000 62,500 

63 01/2026 - 00459 KAREN DE PAULA 25/05/1994 12,500 10,000 12,500 27,500 62,500 

64 01/2026 - 00053 SUZANE DE OLIVEIRA VAZ DIAS  03/04/1993 15,000 10,000 12,500 25,000 62,500 

65 01/2026 - 02608 ANA PAULA CRUZ ALVES DOS SANTOS  01/09/1990 17,500 7,500 7,500 27,500 60,000 

66 01/2026 - 00614 JAQUELINE NOGUEIRA DOS SANTOS 04/06/1985 15,000 10,000 7,500 27,500 60,000 

67 01/2026 - 00241 AILTO NEVES ALVES 28/08/1970 12,500 10,000 10,000 27,500 60,000 

68 01/2026 - 02452 ROSILANE DE SOUSA COSTA MORENO  12/04/1984 22,500 5,000 7,500 25,000 60,000 

69 01/2026 - 02248 ALEX BARLETTA ARAUJO 23/06/1975 17,500 10,000 10,000 22,500 60,000 

70 01/2026 - 01412 ADELSO ALVES DE CASTRO 23/04/1968 15,000 12,500 7,500 22,500 57,500 

71 01/2026 - 01463 MARINA FERREIRA DOS SANTOS  11/10/1993 15,000 10,000 2,500 27,500 55,000 

72 01/2026 - 02080 PAULO SERGIO ALVES DE MOURA JUNIOR 07/05/1990 12,500 7,500 7,500 27,500 55,000 

73 01/2026 - 01399 DENISE ALVES DE ARAUJO 08/10/1985 12,500 12,500 10,000 20,000 55,000 

74 01/2026 - 00277 MAURILIO LOURENCO LISBOA MOREIRA 15/07/1993 17,500 10,000 5,000 20,000 52,500 

75 01/2026 - 00010 PATRICIA ANDREIA BATISTA VIEIRA DE SOUZA 01/03/1972 12,500 5,000 5,000 27,500 50,000 

76 01/2026 - 01296 JOAQUIM GOMES DA SILVA NETO 22/05/1980 15,000 7,500 5,000 22,500 50,000 

77 01/2026 - 01795 PEDRO OSVALDO DE ALMEIDA 05/07/1975 15,000 10,000 5,000 20,000 50,000 

78 01/2026 - 01764 GABRIEL DA PENHA SANTOS  26/01/1988 12,500 10,000 7,500 20,000 50,000 
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1 01/2026 - 00902 STEFANIE BERTHOLINI SANTOS 28/12/1994 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

2 01/2026 - 02776 ISIS SAORI SONODA SANT ANGELO 04/09/2000 27,500 10,000 12,500 37,500 87,500 

3 01/2026 - 00784 CARLOS VINICIUS MOREIRA DE BRITO SANTOS 26/12/2000 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

4 01/2026 - 02356 EBERARDO ALVES JUNIOR 19/01/1991 25,000 10,000 12,500 37,500 85,000 

5 01/2026 - 02384 RENATA APARECIDA LUCENA SANTOS  18/05/1980 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

6 01/2026 - 00321 ALEXANDRE BORGES DOS SANTOS  09/02/1998 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

7 01/2026 - 01533 VERA CRISTINA MARCELLINO 16/03/1969 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

8 01/2026 - 00050 CAROLINA DENISE ALMEIDA NASCIMENTO 25/10/1982 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

9 01/2026 - 02091 ROBSON PEREIRA VITAL  14/03/1989 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

10 01/2026 - 00346 IGOR GABRIEL DA SILVA RIBEIRO BATISTA 22/09/2003 25,000 10,000 12,500 35,000 82,500 

11 01/2026 - 02677 ADRIANA DE OLIVEIRA BATISTA 26/07/1978 27,500 10,000 12,500 32,500 82,500 

12 01/2026 - 01256 MARIZIA INEZ GOMES 03/02/1975 30,000 12,500 10,000 30,000 82,500 

13 01/2026 - 01159 MARTHA ZAMBON MOLINA  04/01/1974 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

14 01/2026 - 01069 TÂNIA CAROLINA MANANCERO  29/07/1988 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

15 01/2026 - 02276 VERALUCIA SEOLIN LACERDA  16/02/1967 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

16 01/2026 - 02684 DAYSE LEIKO SAWABE BALDO 28/06/1981 20,000 10,000 12,500 37,500 80,000 

17 01/2026 - 00826 EXPEDITO MARCOS DE MELO 14/04/1982 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

18 01/2026 - 00938 TATIANE FERNANDES DE ÁULA 18/01/1988 20,000 12,500 10,000 37,500 80,000 

19 01/2026 - 01622 JENIFER CRISTINA MARCATI BARBOSA GOMES 18/07/1991 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

20 01/2026 - 02669 ISOLDA LUCA DE LIMA 30/03/1975 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

21 01/2026 - 02139 VINÍCIUS SOARES DOS SANTOS 08/05/1998 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

22 01/2026 - 01001 MOÁS FRANCISCO DA SILVA 11/08/1989 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

23 01/2026 - 02423 VANESSA LOPES DA SILVA 01/02/1997 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

24 01/2026 - 01570 VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS DE SOUZA 20/02/1980 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

25 01/2026 - 01566 FLÁVIA COSTA MIGLIORINI VON ELLENRIEDER 27/04/1966 20,000 7,500 10,000 37,500 75,000 

26 01/2026 - 00921 MARIA CRISTIANE FERNANDES  20/09/1973 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

27 01/2026 - 01343 GIOVANNA MARIA COIMBRA 08/10/1999 15,000 12,500 10,000 37,500 75,000 

28 01/2026 - 00884 DANIELA MARTINIANO DOS SANTOS SOARES  13/08/1991 20,000 10,000 10,000 35,000 75,000 

29 01/2026 - 01721 ANDRÉ MARCIO CAVAGLIERI  09/08/1977 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

30 01/2026 - 01231 VERA LUCIA PEREIRA 29/12/1971 22,500 7,500 12,500 32,500 75,000 

31 01/2026 - 01808 DEBORA ROSENDO DOS SANTOS  11/11/1999 20,000 10,000 12,500 32,500 75,000 

32 01/2026 - 00502 ROSANGELA MARQUES DE LIMA FERREIRA 21/07/1977 15,000 7,500 12,500 37,500 72,500 
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33 01/2026 - 02039 SUELI DE MORAES PEREIRA  30/11/1982 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

34 01/2026 - 02443 GUILHERME CARDOSO DE SÁ 21/07/1994 12,500 10,000 12,500 37,500 72,500 

35 01/2026 - 00431 ALESSANDRO WASILEWSKI 11/06/1980 22,500 7,500 7,500 35,000 72,500 

36 01/2026 - 00476 ANDERSON PAULO DA SILVA 09/02/1982 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

37 01/2026 - 02601 GABRIEL JOSÉ SANTOS 08/01/1997 12,500 12,500 12,500 35,000 72,500 

38 01/2026 - 02651 ROSELI DAS GRAÇAS MACHADO DOS SANTOS 09/06/1971 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 

39 01/2026 - 01592 KATIANE MENDES AMATI 01/03/1978 17,500 5,000 10,000 37,500 70,000 

40 01/2026 - 00211 ROCHELLE VANESSA ALVES PEREIRA  29/08/1989 15,000 7,500 10,000 37,500 70,000 

41 01/2026 - 02254 THIAGO COSTA CLARO DA SILVA  08/08/1985 12,500 7,500 12,500 37,500 70,000 

42 01/2026 - 01005 GILSON DE JESUS SANTOS 29/06/1986 10,000 12,500 10,000 37,500 70,000 

43 01/2026 - 01420 FABIANA BAPTISTA BRENTAN DOS SANTOS  04/03/1976 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

44 01/2026 - 00203 JUCIELE MONTEIRO DE SOUZA  23/07/1980 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

45 01/2026 - 02015 JUSSARA SANTOS GUILHERME 21/05/1993 17,500 7,500 10,000 35,000 70,000 

46 01/2026 - 01724 ZENILDE MARIA RODRIGUES LEITE 25/06/1970 20,000 7,500 10,000 30,000 67,500 

47 01/2026 - 01919 VANESSA LUCA DE LIMA  06/06/1977 20,000 7,500 10,000 30,000 67,500 

48 01/2026 - 01715 SILVANIA GALVÃO RIBEIRO DE OLIVEIRA  04/07/1976 17,500 10,000 10,000 27,500 65,000 

49 01/2026 - 00233 CARLA MARIA FELIX DE FIGUEIREDO 27/03/1991 17,500 10,000 10,000 27,500 65,000 

50 01/2026 - 01376 EDILSON NUNES COSTA  16/08/1973 17,500 10,000 12,500 25,000 65,000 

51 01/2026 - 00594 THAYNE OLIVEIRA DA SILVA  26/11/1999 15,000 7,500 7,500 32,500 62,500 

52 01/2026 - 01705 JACKLINE SANTOS ALMEIDA 18/11/1978 10,000 10,000 10,000 32,500 62,500 

53 01/2026 - 00622 KELLY CRISTINA OLIVEIRA CAMARGO SANTOS  08/09/1976 17,500 7,500 7,500 30,000 62,500 

54 01/2026 - 01307 GINA BATISTA DE LIMA CARACHESQUE  13/10/1966 17,500 10,000 7,500 27,500 62,500 

55 01/2026 - 01871 ANA LUCIA LEITE PEREIRA 28/03/1988 15,000 10,000 10,000 27,500 62,500 

56 01/2026 - 01872 ILDA MARIA DE JESUS PEREIRA FRANCO 30/07/1958 15,000 12,500 7,500 25,000 60,000 

57 01/2026 - 02047 ALEX SANDRO DE BRITO 07/06/1980 15,000 10,000 7,500 27,500 60,000 

58 01/2026 - 02083 ELIZÂNGELA LOPES DA SILVA DA CRUZ 22/08/1985 20,000 7,500 7,500 25,000 60,000 

59 01/2026 - 01991 FELIPE ITO  12/06/1985 20,000 7,500 5,000 25,000 57,500 

60 01/2026 - 00255 FÁTIMA APARECIDA PRIMO NUNES  16/02/1960 20,000 10,000 0,000 25,000 55,000 

61 01/2026 - 00227 ALFREDO FERREIRA VITOR 03/09/1978 12,500 7,500 7,500 27,500 55,000 

62 01/2026 - 02603 ANDRE DE ALMEIDA MITSUOKA  14/08/1979 12,500 7,500 7,500 27,500 55,000 

63 01/2026 - 00631 CASSEMIRO SANTOS SILVA 04/03/1977 17,500 7,500 7,500 22,500 55,000 

64 01/2026 - 00682 DENISE DOMINGOS LOMBARDI 02/12/1984 7,500 5,000 5,000 35,000 52,500 

65 01/2026 - 00609 ANDRÉA GOMES DE FARIA  01/09/1972 12,500 10,000 10,000 20,000 52,500 

66 01/2026 - 02079 FABIANA PEREIRA TEIXEIRA  28/09/1972 12,500 10,000 10,000 20,000 52,500 
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1 01/2026 - 02263 CAIO CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO 21/12/1957 30,000 12,500 12,500 27,500 82,500 

2 01/2026 - 02183 SANDY LAUANE ZORZETE 09/12/1999 22,500 12,500 7,500 27,500 70,000 

3 01/2026 - 01624 VINICIUS DOS SANTOS 31/05/1997 22,500 12,500 12,500 22,500 70,000 

4 01/2026 - 00777 MARIA DO SOCORRO COLARES VIDAL 30/09/1963 27,500 10,000 10,000 15,000 62,500 

5 01/2026 - 01172 CAROLINE DA SILVA MELO 21/03/1998 22,500 10,000 12,500 17,500 62,500 

6 01/2026 - 01684 JOÃO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 16/12/2002 20,000 12,500 12,500 17,500 62,500 

7 01/2026 - 02123 WILSON LUBIN 07/11/1982 17,500 12,500 10,000 20,000 60,000 

8 01/2026 - 01645 DEBORA DE ANDRADE SILVA 13/06/2002 22,500 10,000 10,000 17,500 60,000 

9 01/2026 - 01476 VALDIRENE GUIMARÃES HIGASHI 06/07/1979 20,000 12,500 12,500 15,000 60,000 

10 01/2026 - 01743 MATEUS MAUHE FERREIRA  16/01/1996 15,000 10,000 10,000 22,500 57,500 

11 01/2026 - 01275 SÉRGIO GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 09/10/1998 20,000 12,500 10,000 15,000 57,500 

12 01/2026 - 02117 CAMILA MORAES DA SILVA 06/06/2002 20,000 10,000 10,000 12,500 52,500 

13 01/2026 - 01446 ANA LAURA DE SOUZA FERNANDES 04/02/2004 25,000 7,500 12,500 7,500 52,500 

14 01/2026 - 00175 DAVID BENOIT 25/09/1993 15,000 10,000 7,500 17,500 50,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA ESPANHOLA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 01280 THIAGO MIGUEL ANDREU 27/04/1984 32,500 12,500 12,500 35,000 92,500 

2 01/2026 - 02314 GABRIELA CARVALHO DOS SANTOS 05/05/1995 25,000 12,500 12,500 30,000 80,000 

3 01/2026 - 01884 CAMILA FRANCINE DA SILVA 29/07/1994 27,500 12,500 12,500 25,000 77,500 

4 01/2026 - 00759 LORENA PAULETTE BRUIT ARANCIBIA 13/06/1968 20,000 10,000 10,000 32,500 72,500 
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5 01/2026 - 00930 SUSAN FERREIRA DA SILVA 26/02/1996 17,500 10,000 12,500 32,500 72,500 

6 01/2026 - 00876 GERLIANE DA SILVA FERREIRA 22/02/1997 27,500 10,000 12,500 17,500 67,500 

7 01/2026 - 01185 MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA 01/10/1974 20,000 10,000 12,500 20,000 62,500 

8 01/2026 - 01791 DANIELE SANTOS 26/06/1977 15,000 10,000 12,500 22,500 60,000 

9 01/2026 - 00699 DANIELLE CRISTINA DE SOUZA LIMA AZEVEDO 13/07/1995 15,000 12,500 12,500 17,500 57,500 

10 01/2026 - 02323 KATIA MILUSKA DIAZ DEXTRE 25/02/1989 15,000 5,000 2,500 30,000 52,500 

11 01/2026 - 02275 FERNANDA BACELAR SOUZA 28/03/1993 22,500 5,000 7,500 15,000 50,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – FILOSOFIA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 01891 BRUNO ORTIZ MATOS 05/02/1998 35,000 12,500 12,500 37,500 97,500 

2 01/2026 - 02761 JOSÉ AUGUSTO TEIXEIRA DA SILVA 14/05/1980 32,500 12,500 12,500 37,500 95,000 

3 01/2026 - 01174 FRANCISCO DO VALLE RIBEIRO PONTIN 25/09/2001 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

4 01/2026 - 01259 JOÃO VITOR LACERDA PEDROSO 24/08/2002 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

5 01/2026 - 00340 GABRIEL GONÇALVES CARDOSO 11/10/1988 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

6 01/2026 - 00174 ISRAEL FERREIRA DOS SANTOS 06/07/1975 27,500 12,500 10,000 35,000 85,000 

7 01/2026 - 01556 VINÍCIUS MENDES DA SILVA 19/12/1994 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

8 01/2026 - 02740 SANDRA ROSA DOS SANTOS DA SILVA 15/12/2001 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

9 01/2026 - 02342 ÉRICO LUZ OLIVEIRA 07/11/1986 25,000 12,500 12,500 32,500 82,500 

10 01/2026 - 02838 PAULA REGINA OLIVEIRA SOUSA 07/04/1994 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

11 01/2026 - 02700 LAURA RIZZI RANCOLETA 08/12/1966 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

12 01/2026 - 01558 LEANDRO BACCEGA 22/02/1979 15,000 7,500 10,000 35,000 67,500 

13 01/2026 - 02477 ROSEMARY SIMONE BISPO 05/09/1973 20,000 12,500 7,500 27,500 67,500 

14 01/2026 - 00853 LEVI CRUZ REIS 31/07/2000 17,500 12,500 10,000 22,500 62,500 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 02735 CARLA LAIS SANTOS SILVA  09/04/1996 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

2 01/2026 - 02634 LUANY SOARES DE CARVALHO 23/12/2001 30,000 12,500 12,500 37,500 92,500 

3 01/2026 - 02369 CAROLINE DE CARVALHO AMARAL 27/03/1994 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

4 01/2026 - 01101 ESTELA DE SOUZA FERNANDES 24/01/1977 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

5 01/2026 - 01388 RODOLFO GARCIA FERNANDES  06/10/1981 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

6 01/2026 - 01218 JUCIMEIRE MARQUES LIMA TROVILHO CARMO  24/01/1988 22,500 12,500 10,000 37,500 82,500 

7 01/2026 - 01391 MARCELO ARRAES MONTEIRO 09/06/1966 22,500 10,000 10,000 37,500 80,000 

8 01/2026 - 01126 KARILYN APARECIDA CORTES VALENÇA PRADO  10/05/1989 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

9 01/2026 - 01504 CAMILA CORRÊA MENDES MOREIRA  18/07/1994 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

10 01/2026 - 02092 JULIA DIAS SCHEFFER  30/11/2001 17,500 12,500 12,500 37,500 80,000 

11 01/2026 - 01846 VANESSA DIAS PINTO 11/07/1983 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

12 01/2026 - 02416 SUELEN CRISTINA RODRIGUES DE PAULA 20/01/1993 20,000 12,500 12,500 35,000 80,000 

13 01/2026 - 02654 RENATA RIVELLI CALICCHIO 29/04/1980 20,000 10,000 10,000 37,500 77,500 

14 01/2026 - 00739 LUANA JAQUELINE PEREIRA LEME 12/11/1974 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

15 01/2026 - 02355 JÉSSICA SOARES DE SOUSA ASSIS 23/12/1991 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

16 01/2026 - 00323 NAHAMA SILVA QUEIROZ 05/05/1999 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

17 01/2026 - 00731 ELAINE CRISTINA DA SILVA 05/11/1982 15,000 12,500 12,500 37,500 77,500 

18 01/2026 - 02284 JUSSARA RITA FARINELI 18/01/1985 20,000 10,000 12,500 35,000 77,500 

19 01/2026 - 01863 HUMBERTO DA SILVA VITAL  04/05/1983 17,500 12,500 12,500 35,000 77,500 

20 01/2026 - 02326 LOURDES MOREIRA E SILVA GOMES 19/06/1964 15,000 10,000 12,500 37,500 75,000 

21 01/2026 - 02332 EVILYN EDUARDA LIMA SILVA  17/02/2000 17,500 7,500 12,500 37,500 75,000 

22 01/2026 - 00336 ANDREIA SILVA SANTOS 20/04/1986 15,000 12,500 12,500 35,000 75,000 

23 01/2026 - 00923 NOEMIA SUETT VIEIRA DA SILVA  27/11/2001 15,000 12,500 10,000 35,000 72,500 

24 01/2026 - 00387 MARIA DO SOCORRO PEREIRA ARAÚJO 25/10/1974 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

25 01/2026 - 01273 ELAINE DE FÁTIMA SILVÉRIO SILVA  29/12/1979 20,000 10,000 7,500 25,000 62,500 

26 01/2026 - 02678 ELIZÂNGELA VASCONCELOS DE SOUZA 25/09/1979 15,000 10,000 5,000 30,000 60,000 

27 01/2026 - 01078 SÔNIA APARECIDA VIZOTTO SILVEIRA  30/03/1969 20,000 7,500 10,000 20,000 57,500 

28 01/2026 - 02148 CRISTIANE DA SILVA DOS ANJOS 09/02/1986 17,500 10,000 7,500 20,000 55,000 

29 01/2026 - 02105 LARISSA IVANA TELLES 11/02/1977 15,000 5,000 10,000 22,500 52,500 

30 01/2026 - 01669 MARIA APARECIDA SILVA RIBEIRO  16/07/1970 10,000 10,000 7,500 22,500 50,000 

31 01/2026 - 02216 ROSINEI RODRIGUES DE AQUINO 15/05/1971 12,500 7,500 10,000 20,000 50,000 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS/PORTUGUÊS/INGLÊS 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 02645 CICERO FERNANDES DE ALMEIDA 02/09/1964 27,500 12,500 12,500 15,000 67,500 

2 01/2026 - 02280 FABRICIA BETIOL SALGADO 12/11/1981 22,500 12,500 10,000 17,500 62,500 

3 01/2026 - 02244 SUE ELLEN CORAINI  14/06/1988 22,500 10,000 12,500 15,000 60,000 

4 01/2026 - 02116 RENÃ DE MELO  06/10/1992 22,500 10,000 12,500 15,000 60,000 

5 01/2026 - 00805 GIOVANA DA SILVA SPIONI 10/01/1985 17,500 10,000 12,500 17,500 57,500 

6 01/2026 - 02883 JONAS ZAIR VENDRAME  06/02/1990 20,000 12,500 12,500 12,500 57,500 

7 01/2026 - 02241 ARLETE PEREIRA DE SOUZA FERNANDES 01/08/1973 17,500 12,500 12,500 12,500 55,000 

8 01/2026 - 01242 LUIZ EDUARDO DA SILVA 28/09/1996 20,000 10,000 10,000 10,000 50,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - HISTÓRIA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 01722 YGOR ALENCAR 14/05/2003 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

2 01/2026 - 01567 ANDRE LUIZ SANTOS SOLEDADE 08/09/2003 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

3 01/2026 - 00388 LUCAS ANDRETTO 16/04/2000 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

4 01/2026 - 02120 KLEBER DANIEL DE OLIVEIRA 08/01/1981 25,000 12,500 12,500 37,500 87,500 

5 01/2026 - 01460 THIAGO FERREIRA DOS REIS 01/12/1984 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

6 01/2026 - 01878 GUSTAVO ALBINO 24/02/1993 22,500 12,500 12,500 37,500 85,000 

7 01/2026 - 01990 MARGARIDA TAVARES SIMÃO  17/01/2001 27,500 12,500 10,000 35,000 85,000 

8 01/2026 - 02312 VALDENILTON LUIS DA SILVA 09/10/1985 22,500 10,000 12,500 37,500 82,500 

9 01/2026 - 02108 HENRIQUE CARVALHO IWAMOTO 02/06/1998 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

10 01/2026 - 02563 TALITA ADRIELE COELHO ZORZETE 02/05/2002 20,000 12,500 12,500 37,500 82,500 

11 01/2026 - 02094 CRISTIAN DE SOUZA SILVA 22/06/1992 25,000 10,000 10,000 35,000 80,000 

12 01/2026 - 02881 EDUARDA BARBAROTO COSTA 01/03/2002 17,500 10,000 12,500 37,500 77,500 

13 01/2026 - 00913 MAYCON ANTONIO DE SOUSA  04/01/1995 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

14 01/2026 - 01086 JONATA PEREIRA DA SILVA 13/06/2000 20,000 12,500 10,000 35,000 77,500 

15 01/2026 - 01999 DANILO MENDONÇA SILVA  13/07/1993 12,500 12,500 12,500 37,500 75,000 

16 01/2026 - 02175 TAINARA KARINA DOS SANTOS 01/08/1989 17,500 12,500 10,000 35,000 75,000 

17 01/2026 - 01077 ELADIO VITOR MENDES TASSO 08/03/1974 17,500 10,000 10,000 35,000 72,500 

18 01/2026 - 01136 ROSELI DE ARAÚJO BROLIO  06/04/1966 17,500 7,500 12,500 32,500 70,000 

19 01/2026 - 00405 FERNANDO CUNHA DE ALMEIDA  21/08/1981 12,500 12,500 7,500 35,000 67,500 

20 01/2026 - 02063 CLEDSON ARAUJO DA SILVA  31/08/1984 17,500 7,500 10,000 32,500 67,500 

21 01/2026 - 00134 FABIO ROGERIO BRAVO PINARELLI 22/05/1978 15,000 12,500 12,500 27,500 67,500 

22 01/2026 - 01158 VALÉRIA FANTINI 20/11/1979 17,500 12,500 7,500 25,000 62,500 

23 01/2026 - 02286 SILVIA NUNES PEIXOTO  01/05/1977 15,000 7,500 7,500 30,000 60,000 

24 01/2026 - 01008 ANDREIA DA ROCHA SILVA 13/07/1994 12,500 12,500 5,000 27,500 57,500 

25 01/2026 - 01838 ROSANGELA MARIA RAMOS SANTOS 21/01/1985 7,500 10,000 12,500 27,500 57,500 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - GEOGRAFIA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00962 RAFAEL CUSTODIO DA SILVA 01/05/1982 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

2 01/2026 - 02714 ANA CLÁUDIA DE ARTHUR JUCÁ 06/03/1988 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

3 01/2026 - 01618 BRUNO DA SILVA BALTHAZAR 02/02/1996 30,000 12,500 12,500 35,000 90,000 

4 01/2026 - 02871 PEDRO CAMPOS FRANCISCO 03/04/1995 27,500 12,500 10,000 37,500 87,500 

5 01/2026 - 02444 KELLY CRISTINA DE MELO 02/12/1979 25,000 12,500 10,000 37,500 85,000 

6 01/2026 - 02164 MARIA VITÓRIA AJAMIL MEDEIROS  08/04/2000 22,500 12,500 12,500 35,000 82,500 

7 01/2026 - 00391 CELSO VÍTOR TAMBORIN 26/12/1997 22,500 12,500 12,500 32,500 80,000 

8 01/2026 - 02347 THALYTA MARIA SALAZAR ARAUJO 03/10/1993 22,500 10,000 10,000 32,500 75,000 

9 01/2026 - 00721 ROSÂNGELA HIPÓLITO MOREIRA 22/07/1976 15,000 12,500 10,000 32,500 70,000 

10 01/2026 - 02399 EDILEUZA DOS SANTOS MOURA 26/10/1967 17,500 12,500 10,000 25,000 65,000 

11 01/2026 - 01507 ALEXANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO  06/12/1982 15,000 7,500 5,000 35,000 62,500 

12 01/2026 - 01538 MAIARA DE ARAUJO PEREIRA  05/08/1994 7,500 10,000 7,500 25,000 50,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - CIÊNCIAS 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00834 LAÍS FAUSTO DE VASCONCELOS 24/07/1998 27,500 12,500 12,500 27,500 80,000 
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2 01/2026 - 00379 NATÁLIA SILVA DE MORAIS 30/08/1993 20,000 10,000 12,500 30,000 72,500 

3 01/2026 - 02144 MONISE DAVID DE OLIVEIRA  17/12/1997 17,500 12,500 7,500 32,500 70,000 

4 01/2026 - 01868 ISAIAS SOUSA DA SILVA 07/10/1991 20,000 12,500 10,000 25,000 67,500 

5 01/2026 - 02072 MARISTELA MARIA DE CARVALHO 18/09/1967 25,000 12,500 5,000 20,000 62,500 

6 01/2026 - 01016 ALBA CARLA LOBATO AGUIAR 30/05/1978 20,000 10,000 7,500 20,000 57,500 

7 01/2026 - 00808 REGINA CÉLIA ANDRÉ  10/11/1970 15,000 12,500 2,500 25,000 55,000 

8 01/2026 - 01856 BARBARA VENTURINI  22/09/1996 17,500 12,500 7,500 15,000 52,500 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - MATEMÁTICA 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00604 LINDALVA PEREIRA DOS SANTOS  11/08/1966 27,500 10,000 10,000 35,000 82,500 

2 01/2026 - 01730 CARLOS ALBERTO PEREIRA 06/03/1958 20,000 12,500 10,000 32,500 75,000 

3 01/2026 - 00281 JULIANA CRISTINA DE MORAES 03/10/1989 20,000 12,500 12,500 30,000 75,000 

4 01/2026 - 00453 ANDERSON KROL DE OLIVEIRA 12/05/1985 17,500 10,000 12,500 30,000 70,000 

5 01/2026 - 02023 SELMA PASCHOAL 08/08/1970 20,000 10,000 12,500 27,500 70,000 

6 01/2026 - 01129 DENISE FERNANDES LOPES 31/05/1974 20,000 12,500 10,000 27,500 70,000 

7 01/2026 - 02710 VILMA APARECIDA MOREIRA TERRA 05/08/1982 22,500 10,000 12,500 22,500 67,500 

8 01/2026 - 01843 MARCELLO VINICIUS TERRA DE ARAUJO OLIVEIRA NASCIMENTO 02/07/1990 20,000 12,500 10,000 22,500 65,000 

9 01/2026 - 00206 GILMAR DONIZETE DE LIMA  28/01/1992 20,000 5,000 10,000 27,500 62,500 

10 01/2026 - 00779 ANA MARIA DE ANDRADE MENESES FERREIRA 18/07/2003 17,500 12,500 10,000 22,500 62,500 

11 01/2026 - 02055 PATRICIA DE CASTRO 09/10/1986 15,000 10,000 10,000 25,000 60,000 

12 01/2026 - 01619 MANOEL EDSON FIRMO DE QUEIROZ  21/10/1981 12,500 7,500 12,500 25,000 57,500 

13 01/2026 - 00099 HUILTON DE SOUSA SANTIAGO 19/05/1982 17,500 12,500 10,000 17,500 57,500 

14 01/2026 - 01975 CAIO NASCIMENTO DE ARAUJO 06/05/1997 22,500 10,000 10,000 15,000 57,500 

15 01/2026 - 00823 ELISANGELA APARECIDA DE MORAIS SILVA 19/05/1975 17,500 7,500 10,000 17,500 52,500 

16 01/2026 - 00861 DAÍSA SILVA DE MATOS 01/07/1991 22,500 7,500 2,500 17,500 50,000 
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ANEXO II 

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2026 
LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00118 MÔNICA FERREIRA DE FARIAS ANDRADE  03/07/1985 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00130 JÉSSICA MATAVELES 07/06/1991 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000 

2 01/2026 - 00154 SOLANGE SANCHES VALLEJO 17/06/1961 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

POS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC LP CG CP CE NOTA FINAL 

1 01/2026 - 00323 NAHAMA SILVA QUEIROZ 05/05/1999 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500 

 
 


